
GLASNIK URADNI VESTNIK OBČIN: GROSUPLJE 9 
HRASTNIK • LJUBLJANA-BEŽIGRAD @ 
CENTER 9 MOSTE-POLJE @ SISKA ® VIC- 
RUDNIK e ZAGORJE OB SAVI IN MEST­

NEGA SVETA LJUBLJANA

LJUBLJANA, 8. MARCA 1969 LETO XVI., ŠT. 8

OBČINSKE SKUPŠČINE
OBČINA

LJUBLJANA-
ŠIŠKA

59
Na podlagi 37. člena zakona o 

volitvah odbornikov občinskih skup- 
Sčin (Ur. 1. SRS št. 5/69) in 232. čle­
na statuta občine Ljubljana-Siška, je 
Skupščina občine Ljubljana-Siška na 
seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti dne 6. marca 1969 
sprejela

ODLOK
o določitvi volilnih enot za volitve 

odbornikov v skupščino občine 
Ljubljana-Siška.

I. člen
Za volitve odbornikov občinske­

ga zbora se določi 43 volilnih enot. 
V vsaki volilni enoti se voli po en 
odbornik občinskega zbora.

I. Krajevna skupnost Milan Majcen

1. volilna enota
Celovška c. del: h. št. 4, 6, 10, 14, 

14 a, 20, 22, 23, 25, 26, 28, 28 a, 30, 
30 a

Jesenkova: h. št. 1, 3, 5. 7. 9, 
Kurilniška: h. št. 1, 3 
Malgajeva: h. št. 4. 6, 8, 10 
Parmova: h. št. 35 
Ruska: h. št. 1, 3, 5, 7

2. volilna enota
Jesenkova: h. št. 2, 4, 6, 8, 10 
Malgajeva: h. št. 12, 14. 10. 18. 20 
Ruska: h. št. 2, 4, 6, 9, 11, 13 
Medvedova: h. št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7,

8. 9. 11

8. volilna enota
Celovška c.: h. št. 32. 34. 38 (Avto- 

tehna), 41, 43
Rrankopanska: h. št. 1, 3, 5, 5 a, 8,

9, 11, 12, 14, 16. 18. 20 21. 23, 24, 
25, 26, 27, 29

Gubčeva: h. št. 2 
Malgajeva: h. št. 5, 9, 13, 15 
Medvedova: h. št 10. 12, 13. 14. 16, 
^ 18, 20
Polakova: h. št. 3, 7, 11, 1.3, )5, 17 
Ziherlova: h. Št. 10, 22, 26. 28, 30

volilna enota
Celovška c.: h. št. 42^ 42 a, 47, 48, 49, 

50, 53 54, 55. 56. 57, 59, 61 
Gubčeva: h. št. 10, 11, 13, 14, 16, 17, 

18, 19, 23, 28
Jezerska: h, št. l, 4, G, 10
Repodvorska; h. št. 1. 2, 3, 5, 10, 13, 

14, 15, 20 r/rnr sr; 32. 23, 23 a, 26, 
28, 29, 20 n, 30, 31, 32, 34, 35

Medvedova: h. št. 19, 21, 21 a, 22, 24, 
25, 26 a, 26 b, 27, 28 

Milana Majcna: h. št. 4, 6, 8, 12, 14, 
16, 18, 20, 22, 24, 32, 34, 34 a 

Ziherlova: h. št. 7, 9, 11, 13, 17, 19, 
23, 25, 27, 29, 33

II. Krajevna skupnost 
Hinko Smrekar

5. volilna enota
Beljaška: h. št. 4, 8, 10 
Celovška: h. št. 62, 65, 66, 67, 69, 71, 

71 a
Černetova: h. št. 3, 4, 6, 8,
Drenikov vrh: h. št. 1, 2 
Dolinska steza: h. št. 4, 6 
Gasilska: h. št. 2, 3, 4, 5, 6, 7, 7 a, 11, 

15, 17, 18, 19, 30 
Goriška: h. št. 3
Kavškova: h. št. 3, 5, 7, 13, 15, 16, 17,

18, 19, 24, 26
Milana Majcna: h. št. 1, 3, 7, 9. 11, 

13, 15, 17, 19, 19 a, 21, 25, 29, 29 a, 
31, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 47 a, 
49, 53

Pod gozdom: h. št. T, 2, 3, 4, 6; 8,
10. 12

Štefanova: h. št. 7, 9, 9 a, 13, 15, 17,
19, 22, 23, 24, 25, 31, 37 

Tržna: h. št. 3, 5, 6, 7, 8 
Vodnikova: h. št. 1, 5, 6, 8, 9, 10, 11,

12, 13, 14, 15, 22, 28 
Verovškova: h. št. 4, 5 
Zeleznikarjeva: h. št. 2. 4, 5. 6, 8, 

10, 12, 14. 15, 16, 18, 20, 21, 23

6. volilna enota
Celovška: h. št. 68, 70, 72, 74, 74 a, 

78, 78 a 79, 80, 83, 84, 85, 87, 88, 
90, 90 a, 94, 95, 95 a, 96, 97, 98, 09, 
99 a, 99 b, 99 c

Na Jami: h. št. 1, 3, 5, 7, 9, 11 
Vodnikova: h. št. 17, 17 a, 17 b, 21, 

21 a, 25, 27, 30, 31, 32, 33, 34, 34 a, 
35, 35 a. 36, 38, 40, 42, 42 a, 43, 
44, 46

volilna enota
1 jaška: h. št. 20, 20 a, 22, 26, 28, 
JO, 32, 34, 40
rnetova: h. št. 9, 12, 14, 16, 20 
enikova: h. št. 8, 11, 12, 13, 14, 18 
»riška: h. št. 11
lurerjeva: h. št. 4, 7, 8, 9, 9 a, 13, 
15, 18, 19, 20, 23, 37 
urnova: h. št. 1, 2, 3, 4, 6
•revčkova: h. št. 12, 13, 15, 16, 19,
20 21 22, 23, 26, 27, 28, 29, 30, 31,
32! 33, 35, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43,
44, 44 a, 44 b, 44 c, 44 d, 45, 51, 52,
52’a, 52 b, 53, 54, 50 
domska: h. št. 1, 3, 5, 7, 9

»lilna enota
zeva: h. št, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 11, 12, 

14, 15, 16, 17, 19, 20, 22, 24 a, 
26, 28 29, 32, 33, 33 a, 33 b, 35, 
40, 41, 43, 45, 47, 47 a, 49, 49 a, 
51 a, 53

ictova: h. št. 19, 25, 26, 28, 29, 
a, 30, 31, 32, 34, 36, 36 a, 39

Drenikova: h. št. 22, 24, 25, 26, 27, 
28, 29, 30, 31 

Goriška: h. št. 25 
Hotimirova: h. št. 7, 8, 11 
Knezova: h. št. 4, 6, 7, 7 a, 11, 11 a,

13, 14, 15, 16, 17, 18, 18 a, 19, 19 a,
20 a, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 29, 
30, 32, 34, 34 a, 35, 36, 37 

Kettejeva: h. št. 2, 3, 3 a, 8 
Podjunska: h. št. 4, 6, 11, 12, 13, 14, 

15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 
26, 28

9. volilna enota
Aleševčeva: h. št. la, 4, 6, 7, 8, 10,

II, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 18, 18 a,
18 b, 18 c, 19, 21, 22, 23, 23 a, 24,
25, 26, 26 a, 27, 28, 29, 31, 32, 33, 
34, 35, 35 a, 36, 37, 37 a, 38, 38 a, 
38 b, 39, 40, 41, 42, 44, 44 a. 46, 48

Černetova: h. št. 38 
Drenikova: h. št. 32, 33, 35, 36, 37, 

38, 39, 44
Goriška: h. št. 29, 31, 35, 39, 41 
Gorazdova: h. št. 24 
Hotimirova: h. št. 10, 12, 14, 14 a, 

17, 19
Kettejeva: h. št. 5 a, 5, 7, 12 
Podlimbarskega: h. št. 11, 13, 15, 17, 

20, 21, 22, 23, 25, 27, 29, 30, 31, 32, 
33, 34, 35, 36, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 
44, 45, 45 a, 45 b, 45 c, 45 d, 45 e, 
46, 47, 47 a, 47 b, 47 c, 47 d, 47 e, 
47 f, 48, 50, 52, 54

Smrekarjeva: h. št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7,
7 a, 8, 8 a, 8b, 9, 10, 11, 12, 13, 14,
15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 22 a, 22 b,
23, 23 a, 23 b, 24, 25, 26, 27, 28, 29,
30, 31. 33, 34, 35, 36, 37, 38, 44, 46

10. volilna enota
Aleševčeva: h. št. 48 a, 50, 52, 52 a, 

(Tiki), 60, 62, 64, 74, 74 a, 74 b, 74 c, 
82, 62 a, 84, 86

Milčinskega: h. št. 1, 1 a, 1 b, I c, 1 d, 
3, 5, 6, 7, 8, 10, 12, 14, 16, 17, 20,
24, 26, 47, 49, 51, 53, 55, 57, 58, 59, 
60, 61, 62, 63, 63 a, 64, 65, 66, 67, 
68, 69, 70, 72, 73, 73 a, 73 b, 74, 75, 
76, 77, 78, 78 a, 78 b, 79, 79 a, 81

Strojeva: h. št. 1, 2, 4, 5, 7 
Ob kamniški progi: (barake in sta­

dion)
Vodovodna: h. št. 96, 97, 99, 101, 192, 

192 a, 197

III. Krajevna skupnost Sercerjcvo

11. volilna enota
Celovška: h. št. 102, 102 a 
Kebetova: h. št. 2, 4, 6, 8 a, 8 b, 8 c,

8 d, 8 e, 10 a, 10 b, 10 c, 10 d, 10 e,
11, 13, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 23, 24, 
26, 28, 32, 34, 36, 38, 40, 42

Runkova: h. št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 
10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 
28, 30

Zofke Kvedrove: h. št. 4, O, 8, 10,
12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30

12. volilna enota
Cesnikova: h. št. 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 

16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32 
Kebetova: h. št. 1
Majde Vrhovnikove: h. št. 2, 4, 6, 8,

10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 
30, 32

IV. Krajevna skupnost Litostroj
13. volilna enota
Celovška: h. št. 124, 126, 128, 130, 134, 

134 a, 134 b, 136, 138, 140, 142, 144 
Goriška: h. št. 49, 51, 53, 55, 57, 59, 

61, 63, 65, 67, 69, 71 
Gorazdova: h. št. 1, 3, 5, 7 
Obirska: h. št. 1, 2, 3, 4, 5, 5 a, 6, 7, 

7 a, 8, 9, 9 a, 10, 11, 12, 12 a, 12 b,
13, 14, 14 a, 14 b, 14 c, 15, 16, 17, 18,
19, 20, 21, 21 a, 22, 23, 23 a, 24, 25, 
25 a, 26, 27, 27 a, 28, 29, 30, 32, 34, 
44, 101, 103

14. volilna enota
Celovška: h. št. 160, 162, 164, 166, 172, 

180, 180 a, 180 b, 182

Djakovičeva: h. št. 4, 6, 7, 8, 9, 10,
11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 21, 23,
24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31 

Ljubeljska: h. št. 2, 3, 7, 9, 10, 12, 13,
14, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24,
25, 27, 29, 31

15. volilna enota
Andreašcva: h. št. 1, 3, 4, 5, 6, 7, 9,

11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25 
Djakovičeva: h. št. 36, 37, 38, 51, 53,

55, 57, 59, barake
Drabošn jakova: h. št 1, 3, 4, 5, 6, 

6 a, 8, 9, 9 a, 9 b, 9 c, 9 d, 9 e, 10,
12, 14, 16, 18, barake 

Stegne: h. št. 16, 18, 18 a 
Gutsmanova: h. št. 30 
Korotanska: h. št. 2, 6, 8, 9, 11, 12,

13, 14, 15, 16, 17, 18, 18 a, 18 b, 19,
20, 21, 22, 24, 20, 28, 30, 30 a, 32, 
72, barake

Kovinarska: h. št. 1, 3, 5, 7, 9, 11, 
13, 15, 17

Marušičeva: h. št. 1, 3, 5, 7, 9, 11 
Strugarska: h. št. 1, 3, 5, 7, 9, 11

V. Krajevna skupnost Zg. Šiška
16. volilna enota
Celovška: h. št. 103, 105, 107, 117, 

117 a, 119, 123, 125, 127, 135, 139, 
145, 145 a, 147, 149 

Gospodinjska: h. št. 4, 6 
Scopolijeva: h. št. 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8,

9, 10, 11, 12 ,43, 15, 16, 16 a, 16 c, 
17, 19

Trg prekomorskih brigad: h. št. 1, 2, 
3, (kino), 4 (Ilirija), 5, 6, 7, 8, 9,
10, 11, 12, 13

17. volilna enota
Celovška: h. št. 151, 153, 155 
Na Jami: h. št. 2, 4, 6, 8, 10, 12



58

Gospodinjska: h. št. 7, 9, 10, 11, 12, 
13, 14, 15, 16, 17, 18, 19. 20, 21. 22,
23, 24, 25, 26, 27, 28

Kneza Koclja: h. št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 
7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 19, 21 

Pavšičeva: h. št. 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 
10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 19 a,
19 b, 19 c, 19 d, 20, 21, 22, 23, 24, 26,
27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 
37, 39, 39 a, 39 b, 39 c, 41, 45

Pod hribom: h. št. 3, 4, 5, 6. 12, 14,
20 22 24 28

Scopolijeva: h. št. 18, 20, 21, 22, 23,
24, 25, 26, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39,
41, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 55, 57, 59,
61, 65, 67, 69, 71, 73, 75, 77, 79, 81

Stemenova: h. št. 1, 3, 4, 5, 7, 8, 10
.Vodnikova: h. št. 48, 49, 50, 52, 54, 

54 a, 55, 56, 58, 61, 62, 65, 66, 69, 71,
73, 74, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 83, 84, 
84 a, 85, 86, 87, 89, 90. 91, 93, 95, 97

Za vasjo: h. št. 1

18. volilna enota
Celovška: h. št. 157, 159, 161, 163, 

163 a
Freyerjeva: h. št. 30 
Martina Krpana: h. št. 2, 3. 4, 4 a, 

4b, 4 c, 5, 17
Šišenska: h. št. 1, la, lb, 2, 3, 3 a, 

3 b, 5, 11, 13, 15, 16, 17, 19, 21 
Tugomer jeva: h. št. 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 

9, 10, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 
21, 25, 27, 29, 30, 31, 32, 34, 36, 38,
40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56

19. volilna enota
Freyerjeva: h. št. 32, 32 a, 32 b, 32 c, 

34, 36
Kneza Koclja: h. št. 18, 18 a, 18 b, 

18 c, 20, 22, 24, 26, 28, 29, 30, 32, 
34, 38, 39, 40, 41, 43, 45, 47, 49, 51,
53, 55, 57, 59, 61, 63, 65, 67, 69, 71

Martina Krpana: h. št. 6, 8, 8 a, 8 b, 
8 c, 10, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 27,
28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37,
39, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 55, 57,
59, 61, 63, 65, 67, 69, 71, 73, 75, 77,
79

Šišenska: h. št. 23, 24, 25, 27, 28, 29, 
31, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45 

Tugomer jeva: h. št. 33, 35, 37, 39, 41, 
43, 45, 47, 49, 51, 53, 55, 57, 58, 59,
60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 68, 70, 72,
74, 76, 78, 80

Vodnikova: h. št. 96, 96 a, 100, 102,
104, 104 a, 104 b, 104 c, 104 d, 104 e,
104 f, 106, 108, 110, 116, 120

20. volilna enota
Celovška: h. št. 177, 179, 181, 193, 195 
Groši jeva: h. št. 1, 2, 3, 4, 8 
Osterčeva: h. št. 1, 2, 3 
Šišenska: h. št. 18, 24, 26, 28, 30, 32, 

34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
Šolska: h. št. 5, 7, 37 
Vodnikova: h. št. 126, 128, 130, 139, 

143, 155, 157, 162, 163, 163 a, 163 b,
165, 167, 169, 170, 171, 171 a, 171 b,
173, 175, 179, 179 a, 181 

Vavpotičeva: h. št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 
8, 10

Zatišje: h. št. 7
'Ane Ziherlove: h. št. 2, 4, 6, 8
Rašiška: h. št. 1, 3, 5

21. volilna enota
Bizjanova: h. št. 1, 3, 5, 5 a, 7, 9, 11,

12, 14, 19, 21, 25
Bregarjeva: h. št. 6, 7, 9, 10, 11, 12,

13, 14, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29,
31, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 
51, 53 ,

Cepeljnikova: h. št. 3, 5, 6, 6 a, 7, 8, 
10, 12, 14, 18, 20, 22

Draga: h. št. 20, 22, 24, 26, 30, 31, 33, 
34, 35, 37, 38, 40, 41, 41 a, 41 b, 44, 
46, 48, 55, 57

Javorškova: h. št, 2, 2 a, 3, 4, 5, 6, 7 
Jelenov žleb: Pionirska postaja 
Kolmanova: h. št. 1, 2, 3, 5, 7 
Koseška: h. št. 1, 3, 38

GLASNI*

Marjekova: h. št. 8, 9, 10, 18, 20, 21, 
22, 23 24, 25, 26, 27 

Majde Silčeve: h. št. 1, la, 1 b, 3, 4, 
5, 6, 8, 10

Matjanova: h. št. 5, 6, 6 a, 7, 8, 9, 10, 
11, 13, 14, 15, 17, 19, 21 

Pod hribom: h. št. 36, 40, 42, 44, 46, 
47, 51, 55, 55 a, 56, 56 a, 56 b, 56 c,
56 d, 56 e, 56 f, 56 g, 56 h, 58, 
58 a, 58 b, 58 c, 58 d, 58 e, 58 f, 60, 
62, 64, 64 a, 64 b, 64 c, 64 d, 64 e, 68,
70, 72, 74, 76

Prelovčeva: h. št. 1, 2, 4, 6, 7, 8, 10, 
12

Pod hruško: h. št. 1, 2, 4, 6 
Podutiška: h. št. 10, 16, 20, 23, 24, 

25, 28, 33, 39, 40, 40 a, 41, 43, 43 b, 
45, 45 a, 48, 51, 53, 55, 56, 57, 57 a,
57 b, 57 c, 57 d, 58, 59, 62, 64, 65, 
66, 66, 67, 67 a, 68, 69, 69 a, 69 c,
71, 85, 85 a, 87, 89. 90

Šišenska: h. št. 48, 49, 50, 50 a, 50 b,
51, 52, 53, 55, 57, 58, 60, 61, 62, 63,
64, 66, 68, 69, 70, 71 72, 73, 74, 75,
76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 85, 87,
89, 90, 91, 93, 95, 97, 99, 101, 103, 
105, 107, 109, 111, 113, 115, 117, 119, 
121, 123, 125, 127

Vodnikova: h. št. 99, 99 a, 101, 103, 
107, 109, 111, 115, 121, 121 a, 121 b, 
123, 127, 129, 131, 133 

Za vasjo: h. št. 6, 8, 10, 11, 12, 14, 22, 
24, 29, 31, 33. 42, 42 a

VI. Krajevna skupnost Dravlje

22. volilna enota
Bitenčeva: h. št. 3, 5, 7, 9, 13, 15, 17, 

19, 23
Kamnogoriška: h. št. 2, 6, 8, 10, 15, 

16, 17, 18, 19, 20, 22, 24, 26, 27, 29, 
31, 32, 34, 36, 38, 39, 40, 42, 44, 50,
52, 52 a, 54, 57, 59, 63, 63 a, 69, 71 

Devičnikova: h. št. 4, 6, 6 a, 8, 10, 14,
16, 18, 20, 24, 26

Lakotence: h. št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 
9, 10, 11, 12, 13, 14. 15, 16, 17, 18, 
19, 20, 21, 22, 23, 24 

Ledarska: h. št. 19, 21 
Na Dolih: h. št. 3, 4, 5, 6, 9 
Vodnikova: h. št. 170, 172, 174, 188, 

191, 193, 195, 207, 207 a, 211, 213, 
215

Verdnikova: h. št. 6, 12 
Vodnikovo naselje: h. št. 1, 2, 3, 4, 5, 

6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 17, 18,
19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28,
29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52

Zlatek: h. št. 34, 38, 42, 43, 44, 45, 
49, 50

Zapuška: h. št. 61, 63, 65, 111

23. volilna enota
Čebelarska: h. št. 2, 3, 4, 6, 8, 14, 15, 

16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 22 a, 23, 
24, 24 a, 26, 28, 32, 34, 36 

Dražgoška: h. št. 2, 2 a, 3, 4, 5, 6, 7,
8. 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 
19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 
29, 30, 31, 31 a, 32, 33, 34, 35, 36, 
36 a, 38

Draveljska: h. št. 6, 8, 10, 10 a, 10 b, 
10 C, 10 d, 10 e, 10 f, 11, 12, 20, 21, 
22, 26, 27, 29, 32, 33, 34, 46 

Kovaška: h. št. 2, 4, 5, 7, 9 
Laznlkova: h. št. 3, 5 
Majorja Lavriča: h. št. 71 
Sojerjeva: h. št. 1, 1 a, 2, 2 a, 3, 4, 5, 

6, 6 a, 6 b, 6 c, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13,
14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23,
24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33,
34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43,
44, 45, 46, 47, 47 a, 48, 49, 50, 51, 52,
53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 
63, 65, 67, 69, 71

Vodnikova: h. št. 192, 194, 196, 198, 
200, 200 a, 204, 214, 218, 222, 224, 
226, 232, 238, 239, 240, 241, 243, 246, 
246 a, 250, 251, 256, 256 a, 257, 259,

261, 263, 265, 267, 269, 271, 273, 275, 
277

Za krajem: h. št. 13, 14, 15, 17

24. volilna enota
Babnikova: h. št. 3, 4, 5 
Bohinjčeva: h. št. 2, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 

10 a, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20,
91 91 91 97 9Q '11

Celovška: li. št. 201, 203, 204, 206, 207, 
209, 224, 225 a, 225 b, 225 c, 238, 
240, 240 a, 240 b, 240 c, 244 b, 246, 
246 a, 248, 248 a, 250, 252, 258, 259, 
260, 264, 264 a, 266, 266 a, 272, 273, 
275, 276, 277, 279, 280, 280 a, 287, 
297, 301

Cesta v Kleče: h. št. 9, 11, 13, 15, 25 
Devova: h. št. 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

12 a, 13, 14, 15, 15 a, 15 b, 17, 21, 23 
Dolomitska: h. št. 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 

9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 
19, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 
38, 40

Kumerdej e va: h. št. 3, 5, 7, 9, 11, 11 a 
Krovska: h. št. 3, 5, 7 
Na Korošci: h. št. 3, 4, 5, 6, 7, 8, 12, 

13, 14, 16, 17, 18, 19, 19 a, 20, 21, 22, 
23, 24, 25, 26, 28, 30, 34, 36 

Na Trati: h. št. 4, 14 
Pržanska: h. št. 5, 6, 7, 8, 9, 10, 10 a,- 

11, 12, 14, 16, 18, 20 
Stegne: h. št. 4, 8, 10 a, 12 
Sadjarska: h.-št. 3 
Vodnikova: h. št. 266, 268, 270, 276, 

278, 280, 280 a, 280 b, 280 c, 280 d, 
282, 282 a, 282 b, 282 c, 282 d, 283, 
283 a, 284, 285, 287, 287 a, 295, 304, 
305, 306, 308, 308 a, 309, 310, 312, 
314, 318

Vrbska: h. št. 4
Zapuška: h. št. 4, 4 a, 6, 8, 8 a, 12, 13, 

15, 17, 17 a, 23, 43

VII. Krajevna skupnost Podutik

25. volilna enota
Podutik: h. št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 7 a, 

8, 9, 10 ,14, 16, 17, 18, 18 a, 18 b, 19,
21, 22, 23, 23 a, 24, 25, 26, 26 a, 26 b, 
26 c, 27, 28, 29, 30, 30 a, 32, 33, 41, 
42, 43, 43 a, 44, 44 a, 45, 47, 48, 49, 
51, 52, 121, 136, 137, 144, novo na­
selje brez številk

Toško čelo: h. št. 1, 2, 4, 5, 7, 8, 9,10
Dolnice: h. št. 1, 2, 3, 4, 5, 5 a, 6, 7,

7 a, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, 19, 20, 21, 21 a, 22, 22 a, 23, 
24, 25, 26, 26 a, 26 b, 27, 28, 29, 30,
31, 31 a, 32, 32 a, 34, 34 a, 35, 36,

Glince: h. št. 1, 2, 3, 4, 4 a, 5, 5 a, 6, 
6 a, 7, 8, 9, 10, 11, 11 a, 12, 12 a, 13, 
14, 15, 15 a, 16, 16 a, 17, 18, 19, 21,
22, 22 a, 24, 24 a, 26, 27

Kamna gorica: h. št. 1, 2. 3, 4, 5, 6, 
7, 8, 10, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22

VIII. Krajevna skupnost Šentvid

26. volilna enota
Pržan: h. št. 1, 2, 3, 3 a, 4, 5, 6, 7, 8, 

9, 10, 10 a, 11, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 
20, 20 a, 21, 22, 23, 24, 26, 26 a, 27, 
27 a, 28, 28 a, 29, 29 a, 30, 30 a, 32, 
33, 34, 41, 42, 47, 50, 52, 54, 57, 61,
62, 63, 71, 72, 73, 74, 75, 76. 77, 78,
79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88,
89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98,
99, 100

Trata: h. št. 1, la, 2, 2 a, 3, 4, 4 a,
5, 6, 7, 8, 8 a, 9, 9 a, 10, 11, 12, 13,
14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 22 a,
23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 32, 34, 34 a, 
34 b, 34 c, 35, 36

Zapuže: h. št. 8, 15, 19, 23, 25 
Podgora: h. št. 1, la, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 

8, 9, 10, 11, 12, 12 a, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, 19, 20, 20 a, 21, 21 a, 22, 23,
24, 24 a, 25 a, 26, 27, 28, 29, 30, 31,
32, 33, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42,
43, 44, 45, 46, 47, 47 a, 48, 49, 50, 
61, 52, 53, 54, 55, 57, 59, 59 a, 59 b,

V 59 C, 59 d, 59 e, 59 f, 60, 61, 62, 6 
65, 74, 75, 77, 80, 87, 88, 89, 90, 91, 
93; 103, 108, 109, 110, blok I-XV1‘ 
(JLA) in RTV 111, 112, 113, ll1 
115, 116, 117, 118, 119. 120, 121, 1» 
124, 125, 126, 127, 128

27. volilna enota
Poljane: h. št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, jji 

10, 11, 12, 13, 13 a, 14, 15, 16, 1 
17 a, 18, 18 a, 19, 20, 21, 22, 23, V' 
25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 3< 
35, 36, 37, 38, 38 a, 39, 40, 41, * 
42 a, 43, 44, 45, 46, 46 a, 47, 47 J 
48, 48 a, 48 b, 49, 50, 51, 51 a, 5J| 
53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61,
64, 64 a, 65, 66, 67, 68, 68 a, 68 b 
68 c, 68 d, 69, 70, 71, 73, 74, 75, 75» 
75 b, 76, 77, 77 a, 77 b, 78, 79, 8« 
81, 81 a, 82, 83, 86, blok I., II.

28. volilna enota
Šentvid: h. št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 7J 

8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 1} 
19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, W
29, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39'
40, 41, 41 a, 41 b, 42, 43, 44, 46,
48, 49, 50, 51, 52, 54, 55, 56, 57, 5#j
59, 60, 60 b, 61, 62, 62 a, 63, 64, 6 j
67, 68, 68 a, ,69, 69 a, 70, 71, 73, 7 j
74 a, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 82, 83, 
84, 85, 86, 87, 88, 89, 89 a, 90, »> 
91 a, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, $ 
99 a, 100, 101, 102, 103, 104, 104» 
105, 105 a, 105 b, 105 c, 106, l®8' 
109, 110
Blok I., II., III., barake Pionir 
Obnova, osemletka, gimnazija, 
mopostrežna trgovina, poslov. Ku' 
rivoprodaja

Vižmarje — del: levo od Celovške 
desno do Šport oprema vse 
Guncelj h. št. 1, 28, 41, 42, 47, »>’ 
52, 52 a, 57, 59, 63, 64, 65, 65 a, ®8
68, 69, 70, 71, 75, 89, 90, 90 a, 93, 0J 
98, 99, 99 a, 100, 101, 104, 105, UJ 
119 a, 122, 136, 163, 147, 147 a, 17® 
173, 212, 212 a, 226

IX. Krajevna skupnost Gunclj«

29. volilna enota
Gunclje: h. št. 1, 2, 3, 4, 5, 5 a, 6,

8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, l8- 
19, 20, 20 a, 20 b, 20 c, 20 d, 20 e, 2 ’ 
22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 3>’ 
32, 33, 33 a, 34, 34 a, 34 b, 35, 36,
38, 39, 39 a, 40, 40 b, 41, 42, 43, 4*1 
45, 45 a, 46. 47, 48, 49, 50, 51,
52, 53 a, 53 b, 53 c, 54, 54 a, 54 ®’ 
54 c, 54 č, 55, 55 a, 56, 57, 58, ®1’ 
61 a, 63, 64, 64 a, 65, 65 a, 65 b,
67, 68, 69, 70, 71, 71 a, 71 b, 71 c, "T 
73, 74, 74 a, 75, 75 a, 75 b, 75 c, 7°’ 
77, 78

Vižmarje — del: (med Celovško e 
sto in progo od Šport oprema
lje) h. št. 2, 54, 56, 58, 60, 60 a, 60j|
63, 63 a, 63 b, 63 c, 73, 79, 79 a, - , 
116, 135, 135 a, 135 b, 135 c, 135®' 
139, 139 a, 139 b, 139 c, 149, 140" 
149 b, 149 c, 149 č, 168, 177, 177" 
182, 182 a, 182 b, 197 a, 206, 206 " 
206 b, 210, 210 a, 210 b, 210 c, 21" 
215, 215 a, 215 b, 215 c, 216, 21"!
219 a, 219 b, 219 c, 220, 220 a, 220®'!
220 c, 221, 221 a, 221 b, 225, 225 " 
225 b, 231, 232, 233, 234, 235, 2" _ 
237, 238, 239, 240, 242, 242 a, Stot­
nija les Metalka

X. Krajevna skupnost 
Stancžlče-Medno

30. volilna enota .
Stanežiče: h. št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7,J

9, 10, 11, 12, 13, 14. 15, 16 17,1’
10, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 27* 
27 b, 28, 28 b, 28 c, 29, 30, 31, " 
33, 34, 34 n, 35, 36, 37, 38, 38 a, 3®, 
39, 39 a, 39 b, 40 a, 40 b, 40 c,
41 b, 42,' 43, 44, 45, 46, 47, 48, *



GLASNIK

60, 51, 52, 53, 53 a, 54, 55, 56, 57, 
58 a, 59, 60, 62, 63 a, 63 c

Dvor: h. št. 1, 4, 5, $, 7, 9, 11. 13, 16, 
18, 21, 21 a, 22

Medno: h. št. 1, 2, 2 a, 3, 4, 4 a, 5, 6, 
7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17,
18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 
28, 29, 30, 31, 31 a, 32, 33, 34, 35, 
36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 
46, 47, 48, 48 a, 49, 49 a, 50, 51, 
Motel Medno

XI. Krajevna skupnost 
Vižmarje-Brod

31. volilna enota
Vižmarje — del: (nad klancem čez 

progo) h. št. 3, 4, 5, 6, 6 a, 7, 7 a, 8,
9, 11, 12, 13, 14, 14 a, 14 b, 15, 16, 
17, 18, 19, 20, 20 a, 20 b, 20 c, 20 d, 
20 e, 20 f, 20 g, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 
27, 40, 43, 44, 46, 49, 50, 52 b, 53, 
54, 55, 61, 62, 72, 72 a, 72 b, 76, 77, 
78, 80, 81, 83, 84, 85, 85 a, 85 b, 85 c, 
85 e, 86, 86 b, 86 c, 87, 88, 88 a, 88 b, 
91, 92, 95, 96, 97, 97 a, 102, 103, 106, 
118, 120, 124, 125, 125 a, 125 b, 125 c, 
125 č, 125 d, 125 e, 125 f, 125 g, 125 h, 
1251, 125 j, 125 k, 1251, 125 m, 126, 
131, 137, 143, 152, 152 a, 152 b, 152 c, 
152 d, 152 e, 152 f, 152 g, 153, 154, 
154 a, 154 b, 154 c, 155, 156, 156 a, 
156 b, 156 c, 156 d, 156 e, 157, 157 b, 
159, 160, 160 a, 160 b, 160 c, 160 d, 
162, 163, 164, 165, 169, 171, 174, 175, 
175 a, 175 c, 180, 180 a, 180 b, 180 c, 
183, 184, 185, 186, 187, 188, 188 a, 
188 b, 188 c, 188 d, 188 e, 188 f, 189, 
190, 191, 192, 192 a, 192 b, 192 c,
192 d, 192 e, 193, 193 a, 193 b, 193 c,
193 d, 193 e, 193 f, 194, 194 a, 194 b,
194 c, 194 d, 194 e. 194 f, 194 g, 195, 
196, 196 b, 197, 197 a, 198, 199, 200, 
201, 202, 203, 204, 205, 205 a, 205 b, 
207, 208, 208 a, 208 b, 208 c, 208 d, 
208 e, 208 f, 214, 218, 222, 223, 224, 
241, 245, 245 a, 245 b, 245 c, 245 č,

.1245 d, 245 e, 245 f, 245 g, 245 h, 245 i, 
246, 247, 248, 240, 249 a,- 249 b, 250, 
250 a 250 b, 250 c, 250 d, 250 c, 403, 
408, 411, 413, 416, 420, 421, 426, 430, 
436, 451, 456, 477, 479, 492, 499

volilna enota
Brod: h. št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,

10, 11, 12, 12 a, 13, 14, 15, 16, 17, 18,
19, 20, 21, 22, 23, 23 a, 24, 24 a, 25, 
26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 
35 a, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 44, 45, 
46, 47, 48, 49, 50, 50 a, 51, 51 a, 53, 

'53 a, 54, 55, 55 a, 56, 57 a, 58, 59, 60,
. 60 a, 61, Soseska Vižmarje-Brod 195
"ifcmarje — del: (pod klancem) h. št. 

10, 10 a, 10 b, 10 c, 29, 30, 31, 32, 33, 
34, 35, 36, 37, 38, 39, 45, 48, 82, 82 c, 
82 d, 107, 107 a, 108, 109, 109 a, 110, 
110 a, 110 b, 111, 112, 113, 113 a, 115, 
117, 117 a, 117 b, 117 c, 117 d, 117 e, 
117 f, 117 g, 117 h, 117, i, 117 j, 117 k, 
1171, 117 m, 117 n, 117 o, 117 p,
117 r, 117 s, 117 š, 117 t, 117 u, 117 v, 
117 z, 117 ž, 121, 121 c, 123, 123 a, 
127, 128, 129, 129 d, 130, 130 a, 132, 
132 a, 133, 134, 138, 138 a, 138 b, 
138 c, 138 d, 138 c, 138 f, 140, 141, 
142, 142 a, 142 d, 144, 145, 145 d, 
145 e, 145 f, 145 g, 145 h, 1451, 146, 
148, 148 a, 150, 151, 151 a, 151 b, 
151 c, 151 č, 151 d, 151 e, 151 f, 151 g, 
151 h, 151 i, 151 J, 151 k, 1511,151 m, 
151 n, 151 o, 151 p, 151 r, 151 s, 151 š, 
1511, 151 u, 151 v, 151 z, 151 ž, 158, 
161, 161 a, 161 b, 166, 167, 167 a, 170, 
112, 176, 176 a, 176 b, 178, 178 a, 179, 
119 a, 179 b, 181, 181 a. 181 b, 181 c, 
181 d, 181 e, 181 f, 181 g, 209, 227, 
‘28, 229, 230, 230 a, 230 b, 230 c, 243, 
<43 a, 244, 244 a, 300, 301, 302, 303, 
"04, 305, 308, 307, 308, 309, 310, 
JJl. 312, 313, 314, 315, 316, 317, 318, 
"10. 320, 321, 322, 323, 324, 325, 326, 
"27. 328, 329, 330, 331, 332, 333, 334, 
S8, 336, 341, 342, 343, 344, 345, 346, 
"47, 346, 349, 350, 351. 352, 353, 354,

XII. Krajevna skupnost 
Smartno-Tacen

33. volilna enota
Tacen: h. št. 1, 2, 3, 4, 4 a, 5, 5 a, 6,

7, 8, 8 a, 9, 10, 10 a, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24,
25, 26, 26 a; 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33,
34, 35, 36, 37, 38, (KOT), 39, 40, 41,
42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51,
52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61,
62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71,
72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81,
82, 83, 84, 85, 86, 86 a, 87, 88, 89, 
90, 91, 91 a, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 
98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 104 a, 
105, 105 a, 106, 107, 108, 109, 110, 
111, 112, 113, 114, 114 a, 1)5, 115 a, 
116, 117, 117 a, 117 b, 118, 119, 120, 
120 a, 121, 121 b, 122, 123, 124, 126, 
127, 129

Šmartno: h. št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 6 a, 7, 
7 a, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26,
26 a, 26 b, 26 c, 27, 28, 29, 30, 31, 32,
33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42,
42 a, 42 b, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49,
50, 51, 52, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60,
61, 62, 63, 64, 65, 65 a, 67, 68, 69,
70.7i, 72, 73 ; ;

XIII. Krajevna skupnost Gameljne
34. volilna enota
Zg. Gameljne: h. št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8,

9, 9 a, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 
17 a, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 
25 a, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 32 a, 
33, 34, 35, 36, 37, 38, 38 a, 39, 40, 
40 a, 41, 42, 43, 44, 45, 45 b, 45 c, 
46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 54 a, 
55, 55 a, 56, 57, 68

Sr. Gameljne: h. št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7,
8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 
19, 20, 21, 21 a, 22, 23 23 a, 24, 25,
26, 27, 27 a, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34,
35, 36, 37, 38, 39, 40, . 41. 41 a, 42,
43, 44,. 45, $6, 47, 48 .

Sp. Gameljne: h. št. .1, 1*9, 2, 3, 3n, 
' 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 10 a, 11, 12, 13, 14,

15, 16, 17, 18, 10, 20, 21, 22, 23, 24, 
25, 25 a, 26, 27, 27 a, 28, 29, 30, 31, 
31 a, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 
40, 41

Rašica: h. št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,
10, 11, 11 a, 12, 13, 14, 15, 16, 17,
18, 19

XIV. Krajevna skupnost Vodice

35. volilna enota
Polje: h. št. 1, 2, 3, 3 a. 4, 5, 6, 7, 8, 

9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 
19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 
27 a, 28, 29, 30, 3), 32, 33 in Gasil­
ski dom

Povodje: h. št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7,,;, 
Skaručna: h. št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 8,

9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 
19 20, 21, 22, 23, 24, 25, 28, 27, 28, 
29’ 30, 31, 32, 33, 34, 34 a, 35, 36, 37, 
38! 39! 40, 41, 42, 43

Vojsko: h. št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 ...
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 
20! 21, 22, 23

Dobruša: h. št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 18 

Repnje: h. št. 1, 2, 3,3 a, 3 b, 4, ,
6 7 8, 9 ,10, 11, 12, 13, 14, 14 a, lo,
16 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25,
26 27 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35,
36! 37! 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45,
46! 47

volilna enota
dice: h. št. 1, 2, 
0, 11, 12, 13, 14, 
0, 21, 22, 23, 24, 
0, 31, 32, 33. 34. 
9, 40, 41, 42, 43, 
6 a, 49, 50, 50 a, 
>6, 56 a, 57. 58, 
4, 65, 66, 67, 68,

3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 
15, 16, 17, 18, 19,
25, 26, 27, 28, 29,

35, 36, 37, 37 a, 38, 
44, 45, 46, 47, 48,
61, 52, 53, 54, 55,

59, 60, 61. 62, 63,
69. 70, 71, 72, 73,

74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 81 a, 82, 
83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 
93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 
102, 103, 104, 105, 106, 107, 107 a, 
108, 108 a, 109, 109 a, 110, 110 a, 111,
112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119,
120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127,
128, 129, 130, 131, 133, 134, 135, 136,
137, 138, 139, 139 a, 140, 141, 142, 
143, 144, 145, 146, 147, 147 a, 148, 
149, 150, 151, 153

Domice: h. št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 
10, 11, 12, 13

Torovo: h. št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 
9, 10

Zapoge: h. št. 1, 2, 2 a, 3, 4, 5, 6, 7, 
8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17. 18, 
19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 
29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 
39, 40

XV. Krajevna skupnost 
Bukovica-Senkov turn

37. volilna enota
Bukovica: h. št, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 

9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18,
19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28,
29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 35a,!36, 
37, 38, 30, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46,
4f, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56,
57, 58, 59

Koseze: h. št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 
20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 
30 31 32

Selo’: h.’št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10,
11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20,
21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 
31, 32, 33, 34, 35, 36 

Šenkov turn: h. št. 32, 33, 34, 35, 36,
37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46,
47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 55

Utiik: h. št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10,
11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20,
21, 22 23, 24. 25, 26, 27, 28, 29, 30, 
31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 
41, 42, 42/a, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 
49, 50

Vosca: h. št. 1, 2, 3,. 4, 5, 0, 7, 8, 9,. 10. 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18

XVI. Krajevna skupnost Smlednik
38. volilna enota
Smlednik: h. št. 1, 2, 3, 4, 4/a, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17,
18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27,
28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37,
38. 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 45/a,
46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55,
56, 57, 58, 59, 60, 61, 02, 63, 64, 65,
66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74

Valburga: h. št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 6/a, 
7, 8, 9, 10 ,11, 12, 13 ,14. 15, 16, 17,
18, 19, 20, 21, 22/a, 23, 23/a, 24, 
25, 26, 26/a, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 

,33,, 31, 35, 35/a, .36, 37, 38, 39. 40, 
41, 42, 42/a; 45, 46, 46/a, 47, 48. 49; 
50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 56/a, 57, 
58. 59, 59/a, 60, 61, 62, 63, 64, 67

Hraše: h, št. 1, 2, 3, 3/a, 4, 5, 5/a, 6,
7, 8, 9, 10, 11, 12, 12/a, 13. 14 ,15, 
16 17, 18, 19, 20, 21. 22. 23. 24. 25, 
26! 27 28 29 30, 31, 31/a, 32, 33, 34, 
35, 35/a, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 
43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 
53, 54, 55, 56, 57, 58 in blok Agro­
kombinata

Moše: h. št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 15/a, 16, 17, 18,
19, 20, 21 ,22 ,23, 24, 25, 26, 27, 28,
29, 30, 31 32 33 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41 ,42, 43

Dragočajna: h. št 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7,
8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 
18, 19, 20, 21, 22, 24

XVII. Krajevna skupnost Pirniče
39. volilna enota
Vikrče: h. št. 1. Ih. 2, 3. 3/a, 4, 5, 

5/a, Srt), fl, 6/a, 7, 8, 9, 10, 11, 12. 
13, 13/a, 14, 14/a, 14fl>, 14/c, 15, 16.

5»

16/b, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24,
25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 
34/a, 35, 35/a, 36, 36/a, 37, 38, 39, 
40, 40/a, 40/b, 41, 42, 43, 44, 45. 46, 
47, 48

Sp. Pirniče: h. št. 1, l/a, 2, 3, 3/a, 
4, 5, 5/a, 6, 7, 8, 9, 10, 10/a, 10/b, 
10/c, U, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 17/a, 
18, 19, 19/a, 20, 21, 21/a, 21/b, 21/c,
22, 23, 24, 24/a, 24/b, 25, 26, 27, 
27/a, 28, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 
37, 38, 39, 40, 40/a, 41, 41/a, 42, 43,
44, 45, 46, 47, 48, 48/a, 49, 49/a; 
49/b, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 
58 ,59, 60, 62, 63, 64, 66, 70, 71, 72,
73, 74, 75, 76, 77

Zavrh: h. št. 1, 2, 3, 3/a, 3/b, 3/c, S/e, 
4, 4/a, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 
14, 15, 16

Zg. Pirniče: h. št. 1. 2, 3, 3/a, 3/b, 
3/c, 3/e, 4, 5, 5/c, 6, 6/a, 6/b, 7, 8,
9 ,10 ,11, 11/a, 12, 13, 14, 14/a, 15, 
16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25,
26, 27, 28, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 36,
37, 38, 39, 40, 40/a, 40/b, 41, 42, 43, 
43/a, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51,<52,
53, 54, 55, 56, 57, 59, 60, 61, 62, 63;
04, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73;
74, 74/a 75, 76, 77, 78, 79, 79/a, 79/b,
80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 88/a, 
88/to, 89, 90, 90/a, 90/b, 90/c, 90/č, 
90/d, 90/e, 90/f, 91, 91/a, 91/b, 91/c, 
91/č, 91/d, 91/e, 91/f, 91/g, 91/h, 
91/i, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 97/a, 98, 
99, 100, 100/a, 101, 101/a, 102, 102/a, 
102/b, 103, 103/a, 104, 105, 106, 107, 
108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 
116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 
122/a, 123, 124, 124/a ,

Verje: h. št. 1, 2, 3, 3/a, 4, 4/a, 4/b,
5, 5/a, 6, 6/a, 7, 7/a, 7/b, 7/c, 7/d,
8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17,
18, 19, 20, 21, 22, 22/a, 23, 24, 25, 
25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34,
35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44,
45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 54, . 55,
56, 57, 59, 63, 64, 65, 67, 69, 76, 77,
78

‘•ir
X!VIII. Krajevna skupnost Medvode
40. volilna enota
Medvode: h. št. 1, 2, 2/a, 3, 4, 5,’ 6, 

7, 8, 8/a, 8/b, 8/c, 9, 10, 11, 13, 14, 
15 ,16, 17, 18, 19 ,20, 21, 21/a, 22,
23, 23/a, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30,
31, 32, 33 (Color), 34 (žel. postaja), 
35, 35/b, 37, 38, 39, 40, 41, 43, 43/a, 
44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53,
54, 55, 56, 57, 58, 59 (Tesnilka), 60,
61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70,
71, 72, 73, 74, 75, 75/a, 75/b, 76, 77,
78, 79, 80, 80/a, 81, 81/a, 82, 82/a, 
83, 84, 84/a, 84/b, 85, 85/a, 85/b, 86, 
86/a, 86/b, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 
92/a, 92/b, 93, 93/a, 93/b, 93/c, 94, 
94/a, 94/b, 94/c, 95, 95/a, 96, 97, 98, 
99, 100, 101, 102, 103, 103/b, 103/c, 
104, 105, 106, 106/a, 106/b, 107,
107/a, 107/b, 108, 109, 110, 111, 112, 
113, 113/a, 114, 115, 116, 117, 1)8, 
119, 120, 121, 121/a, 122, 123, 124, 
131, 132, 133, 134, 135, 136, 137," 16i, 
162, 165, 170

41. volilna enota
Svetjc: h. št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,

10, 11, 11/a, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 
17/a, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 24/a, 
25, 26, 27, 28, 29, 30, 30/a, 31, 32, 
33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 
43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 49/a, 50, 
51, 52, 53, 54, 56, 58, 60, 61, 78, 79, 
80, 81, 82

Ladja: h. št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10,
11, 12, 13, 14, 15, 16, 17. 18, 19, 20, 
21, 22, 23, 24, 25, 26, 27

Zg. Senica: h. št 1, 2, 3, 4, 5, 8, 7, 8,
9, 10, 11, 11/a, 12, 12/a, 13, 14, 15, 
16, 17, 18, 18/a, 19, 20, 21. 22, 22/a, 
22/b, 23, 24, 25, 26. 26/a, 27. 28, 29, 
30, 31



50 GLASNll

Sp. Senica: h. št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 
9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 

, 19, 19/a, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27
Zbilje: h. št. 1, l/a, 2‘, 3, 4, 5, 6, 7, 

7/a, 7/b, 7/e, 8, 8/a, 9, 10, 11, 12, 
13, 14, 15, 16, 17, 17/a, 18, 19, 20, 
21, 22, 23, 24, 24/a, 25, 26, 27, 28, 
31, 32, 32/a, 33, 33/a, 34, 35, 36, 
36/a, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 
47, 47/a, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55

8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 1.7, 18, 
18/a, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 
27, 28, 29, 30, 31, 32, 33 

Govejek: h. št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8

Za volitve odbornikov zbora de­
lovnih skupnosti se določi 44 volil­
nih enot. V vsaki volilni enoti se 
voli po en odbornik

I. A. GOSPODARSTVO
42. volilna enota
Preska: h. št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 

10, 11, 12, 13, 13/a, 14, 15, 16, 17,
18, 19, 20, 21, 22, 22/b, 23, 24, 25,
26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 
36, 37, 37/a, 38, 39, 40, 41, 42, 42/a, 
42/b, 43, 44, 45, 45/a, 45/b, 45/c, 
45/d, 46, 47, 47/a, 47/b, 47/c, 47/d, 
48, 49, 49/a, 49/b, 51, 52, 53, 54, 55, 
56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 
66, 67, 68, 69, 69/a, 70, 71, 71/a, 
71/c, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 77/a, 78, 
79, 80, 81, 82, 83, 85, 87, 89, 91 

Vaše: h. št. 1, 2, 3, 4, 4/a, 4/b, 4/c, 5,
5/a, 6, 7, 8, 9, 10, 10/a, 11, 12, 13,
14, 14/b, 15, 15/a, 15/b, 15/c, 15/č,
15/d, 15/e, 16, 16/a, 17, 18, 19, 20, 
21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 29/a, 
29/b, 29/c, 29/č, 29/d, 29/e, 30, 30/a,
30/b, 30/c, 30/č, 30/d, 30/e, 31, 31/a,
31/b, 31/c, 31/č, 31/d, 31/e, 31/f, 31/g, 
32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 40/a, 
41, 42, 43, 44, 45, 46, 47

Studenčnice: h. št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8,
9, 10, 11, 12, 13

Žlebe: h. št. 1, l/a, 1/b, l/c, 2, 3, 4, 5,
6, 7, 8, 9, 10 ,11, 12, 13/a, 14, 14/a,
15, 16, 17, 18, 19, 19/a, 20, 21, 22, 
23, 24, 24/a, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 
30/a, 31, 32, 33, 35, 36, 38, 38/a, 
38/b, 38/c, 39, 39/a, 40, 41, 42, 43, 
43/a, 44, 45, 45/a, 46, 47, 47/a, 48, 
49 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56. 57, 58, 
59, 60, 61, 62

Seničica: h. št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,
10, 11 ,12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20,
21, 21/a, 21/b, 22, 22/a, 22/b, 23, 24,
25, 26, 27, 28, 29, 29/a,: 30

Golo brdo: h. št. 1, l/a, 2, 2/a, 3, 4, 
4/a, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14,
15 ,16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24,
25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34,
35, 36

Volilna enota 1
Plutal, Ljubljana, Celovška 32, — 

Torbica, Ljubljana, Jesenkova 3, — 
Gevlj .obrt. podj. Šiška, Ljubljana, 
Celovška 79 — Peko, Ljubljana, Ce­
lovška 28 — Kom. obrt. podj. za 
vzdrž. zgradb Šiška, Zibertova 13

Volilna enota 2
Pivovarna Union, Celovška 22 —

Alko, Frankopanska 9 — Hotel Bel- 
levue, Pod gozdom 2 — Majolka, 
Tržna 6 — Hotel Ilirija, Trg prekom. 
brigad 4 — Istravinoexport Reka, 
p. e. Podgora 23, Medvode — Dal­
macija vino, Aleševčeva — KVZ Vi­
pava, klet Vižmarje 100 — Vinotoč 
Šiška, Vodnikova 106 — Tikveš Ka- 
vadarcl, Podgora 23, Černetova 13 — 
Vinarska zadruga Brda, Gasilska 3 
— Vršački vinogradi, Vižmarje 14/b

Volilna enota 3
ZZTP — Podj. za popr. voz in

strojev, Parmova 35 — ZZTP - Podj. 
za elektr. prog, Prešernova 35 — 
ZZTP - Podj. za obnovo prog, Med­
vedova 2 — ZŽTP - Postaja Šiška
— ŽTP - Postaja Šentvid — Sekcija 
za vleko motor, del., postaja Šiška
— PTT Šiška-Šentvid — PTT Vo- 
dice-Smlednik — ODP - Podj .za 
obnovo prog, Medvedova 2

Volilna enota 4

Volilna enota 5

43. volilna enota

20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 
30, 31, 32 ,33, 34, 35, 36 ,37, 38, 39, 
39/a, 40, 41, 42, 43, 44, 44/a, 45, 46, 
47, 48, 49, 50, 50/a, 51 

Boi: h. št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
JI, 12, 13

Volilna enota 6
Avtotehna, Celovška 38 — Cos- 

mos, Celovška 32 — Galis, Lepo- 
dvorska 23/a — ONPZ Elektrovod,

Rakovnik: h« št 1 l/a 2 2/a, 2/c ,3, Kom.
?3/»’ 6i’47’is’ i«1« in 19’ 2o’ — tržnica v Šiški, centr. Po-
22^ 2314241525162B1726/a 27 28 29 8ačarlev tr« 1 — Delikatesa, p. e. 
B B 33, £ 04 i« 7’ 8’ v Šiški, cent. Trg MDB 12 — Volna,30, 31, 32, 32/a, 33, 34, 36 p. e. v Šiški, centr. Tomažičeva 2 —

Goričane: h. št. 1, l/a, 3, 4, 5, 6, 7, Mesno podj. Stična, posl. Djakovi-
8, 8/a, 9, 10, 11, 11/a, 11/b, 12, 13, čeva 8 — Tobak, p. e. v Šiški, cent.
14, 15, 16, 16/a, 17, 18, 19, 20, 21, Kotnikova 10 — Petrol, p. e. v Šiški,
22, 22/a, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, centr. Vošnjakova 2 — Iskra - prod.
30, 31, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 38/a, gerv. org., Medvedova 18 — Kondi- 
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 45/a, 45/b, tor — centrala, Gradišče 17 — Žito,
46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, p> e. v Šiški, centr. Smartinska 154
56, 56/a, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, __ Centrocomerc Celje, Celovška 143
64, 65, 67, 68, 69, 70, 72, 73 74, 75, — Unikomerc Zagreb,' Celovška 147

XIX. Krajevna skupnost
Tmovec-Topol: ■ ■■ ■ >

43. voMlna enota
Topol: h št. 1, 2. 3, 4, 5, 7, 8, 8/a, 9„ 

10, 11, 12, 13, 14, 15, 45/a, 16, 17, 
18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27,

zelenjava, sklad.. Celovška 50 — 
Agrokombinat Emona, p. e. v. Šiški, 
centrala Miklošičeva 4 — Ljubljan­
ske mlekarne, p. e. v Šiški, centrala 
Tolstojeva 63 — Labod - centrala, 
Poljanski nasip 4 — Brivnice in če- 
salnice, centrala, Mestni trg 18 —; 
Brivsko friz. podj., centrala, Trdi­
nova 8 — Kurivoprodaja, Na Jami 
10 — Cankarjeva založba - centrala, 
Kopitarjeva 2 — Državna založba - 
Centrala, Mestni trg 26 — Veletrgo­
vina Sarajevo, Trg prek. brigad 1 — 
Bala, p. e., centrala Celovška (TDT) 
— Merkur Kranj - p. e. v Šiški, 
Šentvid 101 in Celovška 59 — Mav­
rica - p. e, v Šiški, Celovška 99/a in 
Šentvid 91 — Astra - p. e. v Šiški, 
centrala Bežigrad 6 — Bonboniera, 
p. e., centrala Mestni trg 25 — Stol 
Kamnik, p. e. Celoška 161 — Mesna 
industrija Gavrilovič, Celovška 
145/a — Obod Cetinje, Na Jami — 
FAP, centrala Priboj, Celovška 
145/a, — Tvomica parnih kotlova 
Zagreb, Celovška 25 — Šumadija- 
promet, centrala Topola, Celovška 
25 — Obnova Osijek, Celovška 25 — 
KK G. Radgona, centrala G. Radgo­
na — Kombinat Pomurka, p. e, trž­
nica v Šiški — Sloyenija-avto - p. e, 
v Šiški, Celovška 119 — Slovenija- 
avto - servis Černetova — Gumara 
Čavič, Podgora 21/a, — Industrodi- 
daeta, Celovška 25 — Didacta, Ce­
lovška 25 — Zavarovalnica Maribor, 
Celovška 177 — Cvetličarna, Tugo- 
merjeva 2 — Metal promet Reka, 
Podgora 21/a

Volilna enota 8

ZZTP - Podj. za Obn. tirn. mat., 
Ob Kamniški progi — Podj. za av­
tomatizacijo prometa, Celovška 6 — 
Kompas - garaže, Celovška 252 — 
Avto Kočevje, p. e„ Čelovška 95/a

Volilna enota 9

Slovenija-vino, Frankopanska 11
— Dežnik, Aleševčeva 14 — Pleskar- 

_ i. i no.! c r n o o i n stvo, Kebetova 6 — Pleskarstvo Slo- 
10," 11, 12,13 ,14 i5 ’ 16, 17 18 19, ^unkova 2 - Olepšava, Alešev-

Lek, Celovška 135 — Dekor, Pod 
hribom 76 — Dimnik, Černetova 17 
— Mizar. obrt. podj. šiška, Knezova 
8 — Spectrum, Bel jaška 4 — Kovi­
nar, Aljaževa 8/a, Krovstvo-klepar- 
stvo, M. Majcna 7 — Graverstvo, 
Celovška 83 — G. Naumov, servis, 
Medvedova 26

Volilna enota 10 
Ljubljana-transport, Celovška 166

— tovorni promet, servis, remont

Volilna enota 11
Ljubljana-transport, Celovška 166

— mestni promet, medkrajevni pro­
met, skupne službe

Volilna enota 12

28

>— Makotex, Celovška 103 — Ribar­
nica Školjka Poreč, posl. tržnica Ši­
ška — Kmet. živ. komb. Kranj, trž­
nica Šiška — Koka Varaždin, tržnica 
Šiška

Volilna enota 7
Drogerija, M. Majcna 14 — Mer­

cator - p. e. Grmada, p. e. v Šiški,,

Tiki, Aleševčeva 52 — Nova pli­
narna, centr. Resljeva 34 — Unitas, 
Celovška 224 — Monter, Celovška 
180/b Elektromehanika, Celovška 
180/b — Iskra - Naprave, Stegne 
b. š. — Iskra - tovarna elektr. apa­
ratov, Stegne b. š. — Iskra - tovar­
na orodja, Stegne 3

Volilna enota 14 
Avtomontaža, Celovška 180, Lj.'

; Jugohetnika, skladišče, Celovšk 
172 -i Odeja — obrat, Šolska 2 - 
Veletekstil, obrat Modna konf. 
sarykova 17, centrala in poslov. Ct 
lovška 99 a

Volilna enota 15
Iskra — tovarna elementov 

obrati: Keramika Vižmarje 171
Feriti, Stegne b. št. — Magneti, C* 
lovška 207 — strok, službe uprav 
ZP Iskra >

Volilna enota 16 
GP Megrad, Celovška 134 — Pr«l 

biro Megrad, Frankopanska 5 
ODP Megrad, Celovška 134 — Inve 
sticijski biroji, Trbovlje, Vodnikov' 
155

Volilna enota 17 
Litostroj, Djakovičeva 36 — dej 

SK, PTO, TPD, CTB, KS, SS, EA-> 
Dir., DR

Volilna enota 18 
Litostroj, Djakovičeva 36 

PPB, FRS, MB

Volilna enota 19 
Litostroj, Djakovičeva 

MO, PK
36 —

del

del

Volilna enota 20 
Litostroj, Djakovičeva 36 - ■del: F

Objekt, Pod hribom 55 — SGP
Sava Jesenice, Djakovičeva 30 — 
SGP Pionir Novo mesto, Partizan­
ska 19 — SGP Tehnik Škofja Roka, 
cent. Škofja Loka — SGP Stavbenik 
Koper; Hoti mi rov a 19 — GP Qbpo- 
Va, centrala Tittiva 39 — SGrP Jn- 
grad Celje, centrala"Celje

Volilna enota 21 
Litostroj, Djakovičeva 36 — del 

VET

Volilna enota 22 
zasebna obrt

Volilna enota 23 
Tovarna dekorativnih tkanin, & 

lovška 280

Volilna enota 24 
Agrostroj, Draga 41 — Tap^

Trata 12 — Libis, Celovška 258 
IMP, Trata, Trata — Javor — P- : 
Lj. M. Majcna 6 — Bosanka — P' 
Šiška, Lj. Zspuška 12 — Totra 
p. e. Plastika, Vižmarje 168 — Ce 
ljama Šentvid, Šentvid 69

Volilna enota 25 
Iskra — avtomatika, Pržan 24

ODP Iskra —11 Pržan 24

Volilna enota 26 
KOT, Tačen 38 — 

tkalnica, Vižmarje 115 — /
Lj. — EKD Tacen, cen. Titova 3”

Bombiifj
ElekV]

Volilna enota 27 
Galant, Lj. Šentvid 20 — Sk'

Vižmarje 170 — Šport oprema, 
marje"! — Galvana, Vižmarje 70 
Pleskarstvo Šentvid, Šentvid 67
Oprema, Šentvid 86 — Mizarst 
Vižmarje, Vižmarje 80 — M0"., 
Šentvid 95 — Slovenija-les, Vižn> 

teet.hovnova 11 —

Volilna enota 13

je, centrala Reethovnova 11 — 
talka, p. e..Vjžmarje, centr, D«11* 
tjnova 2 «—• K-G Škofja.Loka.— P' >UIIUVU * rr~ JUUIUI.— *

Šentvid 93 in 17, Sr. Gameljne l1

ODP*g

centrala Aškerčeva 3 tik. Celovška
Brezovica: h. St. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 99 — Mercalor -Rožnika, p. e. v Si-

Tiskarna Slovenija, Kumerdeje- 1. ... _ „ , o«
va ul., -T- Terpeplast, Ljubeljska 19 a, Volilna enota 28
Lj. — Usluga, Zg. Šiška, Šišenska 11 Rašica, Gameljne 20

KS M. Majcna, Jesenkova 1 — šica, Gameljne 20 — ZRK —t 0 
kS H. Smrekarja, Černetova 31 — opek. Gameljne, centr. Dimičevo 
KS Litostroj, Djakovičeva 4 —i KS ' • <i ■• ■
Zg. Šiška, Šišenska 36 — KS Drav-. Volilna enota 29 ■ •
1 jo, Draveljska 44 «* Jfclidoo, • tov. Colo* . Medvode 3$ -s-vTesnUj’,,:

Bfehovec:, h. Št, 1, .2, 3, 4,-5, 6 y ški, cent Aškerčeva 3 •—1 Emba
tTmoveč: h. št. 1, l/a, 2, 3, 4, 5, 6, 7,.. p. e. Mercator, Celovško ,50 — Sadje

gram., plošč, Vodnikova'—Standard,' t’MedV6dfe 89» ** Savškč štiOktr- V 
Lj, Celovška 87 >- DOM sektor MedVOdo, ‘ *H»t«Hh68a
Šiška. Celovška 143* > *»> ,. . ElcktootKiieni;p: e. Medvode



glasnik 61

Medvode — ŽTP postaja Medno — 
ZTP postaja Medvode — Motel Med- 

■ no, Medno p. Lj* Šentvid — KS 
Medvode, Medvode 47

Volilna enota 30
Zdr. pap. Celuloza Medvode, Lad­

ja 10 — Sora, Medvode 11 — Avto- 
prevoz Medvode 81 a Pekarija Med­
vode p. e. — centr. Lj., Poljanska 19 
■— Mesopromet Medvode

Volilna enota 31
Tekstilna tovarna Medvode, Med­

vode 16 — Obrt. gradb. podjetje 
Medvode 47 — Veletrgovina Loka, 
p. e. v Šiški, centr. S. Loka — Kro- 

■ jaštvo Medvode

Volilna enota 32
Tlak, Šentvid 51 — Kamnolom 

Podutik, centr. Cest. podj. Stolpni- 
ška 10 — Tehnika Lj., gradb. Zi­
herlova -Lepod vorska

B.
Volilna enota 33 — (kmetijska 

podskupina)

III. ZDRAVSTVO IN SOCIALNO
■ VARSTVO

Volilna enota 39
Železniški zdravstveni dom, Ce­

lovška 4
Volilna enota 40
Bolnišnica dr. P. Držaja, Vodni­

kova 62
Volilna enota 41
ZD Šiška, Lj., Derčeva c. —

Obratna ambulanta Litostroj, Kebe­
tova c. — Obratna ambulanta Iskra, 
Pržan 24 — Lekarna Šiška, Celov­
ška 87

Volilna enota 42
ZD Šentvid, Šentvid 94 — ZD

Medvode 65 — Lekarna, Šentvid 6 
— Lekarniška postaja Medvode

IV. SKUPINA DELOVNIH LJUDI 
V DRŽAVNIH ORGANIH,

DRUŽBENIH ORGANIZACIJAH 
IN DRUŠTVIH

Volilna enota 43

Prispevek iz prvega odstavka te­
ga člena se plačuje od tistih' osnov, 
od katerih se plačuje prispevek iz 
osebnega dohodka iz delovnega raz­
merja po temeljnem zakonu o pri­
spevkih in davkih občanov.

3. člen
Prispevek za financiranje vzgoje 

in izobraževanja iz osebnega dohod­
ka od kmetijske dejavnosti, od sa­
mostojnega opravljanja obrti in dru­
gih gospodarskih dejavnosti, od sa­
mostojnega opravljanja intelektual­
nih storitev ter od avtorskih pravic, 
patentov in tehničnih izboljšav znaša 
14 % zbranega občinskega prispevka.

4. člen
Za financiranje izobraževanja se 

določi 10% od zbranega občinskega 
davka od prometa blaga na drobno 
(podoblika dohodka 211).

5. člen
Odlok o sredstvih za financiranje 

vzgoje in izobraževanja (Glasnik št. 
10/68) preneha veljati.

KZ Šentvid — Medvode, Medvo­
de 38 — Ribogojnica Povodje, centr. 
Zveza rib. družin, Vidovdanska 5 — 
Ribogojstvo Sava, centr. Zavod za 
ribištvo, Lj., Zupančičeva 9 — Agro­
kombinat, p. e. centr. Miklošičeva 4 
— ODP AE — centrala Lj., Mikloši­
čeva 4 — (zadružni sektor kmetij­
stva)

II. PROSVETA IN KULTURA

Volilna enota 34
Osn. š. Zv. Runka. Lj., Gasil­

ska 17 — VVZ M. Majcna, Lepd- 
dvorska 5 — VVZ Sp. Šiška, Celov­
ška 23 — Glasbena šola F. Sturma, 
Štefanova 2 — Zavod ing. S. Bloud- . 
lfa,,!Celovška .25 flTj. Z«eza za 1 telčš. 
kulturo, Celovška 25 -rr, Športno dru­
štvo Ljubljana, stadion Železničar — 
Zavod za. glasbeno vzgojo, Ziherlo­
va 27

Volilna enota 35
Osn. š. R. Jakopiča, Lj., Derče­

va c. — Osn. š. H. Smrekarja, Lju­
beljska 2 — Izobraž. center Litostroj, 
Djakovičeva 53 — Želez, elektrovin. 
šola, Kurilniška 3 — Višja železn. 
tehn. šola, Kurilniška 3 — Dom 
izobr. centra Litostroj, Djakoviče­
va 25 — Dom železničarskih Sol, 
Aljaževa 32 — VVZ Litostroj, Lju­
beljska 16

Volilna enota 36
Osn. š. V. Vodnika, Vodnikova 162

—■ Ljudska knjižnica, Celovška 161 
■— Sava film, Grošljeva 4 — VVZ 
Andersena, Verdnikova 12 — Zavod 
za soc. delo, Trg prekomorskih bri- 

' gad 1 — Kinematografsko podjetje, 
P. e. v Šiški

Volilna enota 37
Osn. š. Fr. Rozmana, Šentvid 83

— Osn. š. h. A. Kebeta, Šentvid 98 —" 
Osn. š. S. Kosca, Šmartno 7 — Gim­
nazija Šentvid 98 — Inštitut za turb. 
stroje, Vižmarje 226 — VVZ R. Dra- 
garjeve, Šentvid 101 — Vajeniški 

■ dom Šentvid 5 — Strok. ■ šola za 
botr. zadeve ttozmdndv gaj, Tacen

Volilna enota 38
Osn. i. F. Marna, Vodice 1 —

. c Osn. š. F. Bukovca, Preska 49, Med- 
» " vode — Osn. š: T. Rožanca,' Zg. Pir- 
V * Iliče 13 — Osn. S. Sc Jenka; Sntied-

Skupščina občine Lj.-Siška, Trg 
prek. brig. 1 — Občin, konferenca 
SZDL, Lj., Trg prek. brig. 1 — Občin, 
odbor ZPM, Trg prek. brigad 1 — 
Občinska zveza za teles, kult., Trg 
prek. brig. 1

Volilna enota 44
Delovna organizacija Šentvid 70

— Postaje LM — Šiška, Šentvid, 
Medvode — SDK — ekspozitura Si-. 
ška, Trg. prek. brig. 1 — Kreditna 
banka in hranilnica, ekspozitura Ši­
ška, Celovška 99 — Godba milice, 
Vodnikova 43

3. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka 

neha veljati odlok o določitvi volil­
nih , enot., »a volitve odbornikov v 
letu 1967 in številu odbornikov', ki še 
volijo v vsaki volilni enoti v občin­
sko skupščino Ljubljana-Šiška —r. 
Glasnik št. 9/67).

Ta odlok začne veljati osmi dan 
po objavi v Glasniku.

St.: 1-013-7/69 
Datum: 6. marca 1969 

Predsednik
skupščine občine Ljubljana-Šiška

Danilo Sbrizaj, 1. r.

60
Na podlagi 5., 6., 26., 40. ip, 62. 

člena zakona o izobraževalnih skup­
nostih in o financiranju vzgoje in 
izobraževanja v SR Sloveniji (Ur. 1. 
SRS št. 16/67 in 5/68) ter 78. in 232. 
člena statuta občine Ljubljana-Šiška 
je Skupščina občine Ljubijana-Siška 
na seji obeh zborov z ločenim gla­
sovanjem dne 6. marca 1969 sprejela

ODLOK ,
o določitvi sredstev za financiranje 

vzgoje In Izobraževanja
1. člen

S tem odlokom se oblikujejo stol­
ni in obvezni viri sredstev, katera je 
skupščina obči rte Ljubljan»-$iška 
dolžna zagotoviti temeljni izobraže-

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku, uporablja pa 
se od 1. 1. 1969.

Številka: 1/1-402-17/69 
Datum: 6. marca 1969

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Šiška

Danilo Sbrizaj, 1. r.

OBČINA 
LJIJBLJANA- 
VIČ-RUDNIK

.. ,1-r 4 . V, ;ivM * r. .'V

61
Na podlagi 87. člena zakona o Vo­

litvah odbornikov občinskih skup­
ščin (Uradni list SRS. št. 5/69) in 
107. člena, statuta občine Ljubljana- 
Vič-Rudnik je Skupščina občine 
Ljubljana-Vič-Rudnik na seji ob­
činskega zbora in zbora delovnih' 
skupnosti dne 27. 'februarja 1969 
sprejela

ODLOK
o določitvi volilnih enot za volitve 
odbornikov v skupščino občine Ljub- 

ljana-V ič-Rudnik

1. člen
Za volitve odbornikov občinskega 

zbora se določi štirideset vplilnjh 
enot. V vsaki Volilni enoti se voli 
po en odbornik občinskega zbora, in 
sicer:
1. volilna enota — Krim — obsega:
— Dolenjska cesta neparne št. 1 do 

81 in parne št. 2 do 156; Ižanska 
cesto vse številke od 1. do 40 in 
neparne od 47 do 63;

— Orlova ulica, Pot k ribniku in 
Rakovniška cesta v celoti.

2. volilna enota — Galjcvica — ob­
sega:

— Ižanska cesta št. 25 parne št. 42 
do 118 in neparne Št. 65 do 135; 
Jurčkova pot vse številke od 1 
do 75 razen št. 60; Ob Dolenjski 
železnici št. 1 do 7;

valni skupnosti Ljubljana za finan- — Uvada, Ilovški štradon in Ga-
ljevica v celoti.

3. volilna enota — Barje — obsega: 
— Ižanska cesto parne št od 120

tiranje vzgoje in izobraževanja.
, 2. člen

Stopnja občinskega prispevka za
__ vmn. o _______ , _____ financiranje vzgoje in izobraževanja

Dlk 43 -m. Osn. *. j. Kalana; Topol 16 r tz osebnega dohodka it delovnega

dalje ih neparne od št. 137 dalje; 
Uršičev štradon, Hauptmance, 
Joškov štradon, Sinkov štradon,

y ^; ^Sti8trar: o™vas in Upeburga 4 —• VVZ Medvode 168

4. volilna enoto — Rudnik — obsega:
— Dolenjska cesto neparne št. od 

83 dalje in parne št. od 158 da­
lje; Jurčkova pot št. 60 in vse 
številke od 78 dalje tor Ob Do­
lenjski železnici od št. 8 dalje;

— Gornji Rudnik, Rudnik, Spodnji 
Rudnik, Jesihov štradon, Peruzzi­
jeva ulica, Pri Mostiščarjih. Kne­
zov štradon, Mihov štradon, Vo­
larjev štradon, Na požaru; Pot 
na grič, Pot na Orle, Debeli hrib 
in Rudnik — železniško naselje 
v celoti.

5. volilna enota — Trnovo I — ob­
sega:

— Opekarska cesto, Veliki štradon, 
Mali štradon, Trnovski pristan, 
Velika čolnarska, Mala čolnarska, 
Na pesteh, Staretova ulica, Cesta 
na Loko, Stranska pot, Jeranova 
ulica, Mivka, Jelovškova ulica, 
Lampetova ulica, Lajerjeva uli­
ca, Ob Pristanu, Borsetova ulica 
v celoti;

— Cesta v Mestni log št. 1 do 24.
6. volilna enota — Trnovo II — ob­

sega :
— Svabičeva ulica, Trnovska ulica, 

Pred konjušnico, Karunova uli­
ca, Vogelna ulica, Pri brvi, Raz- 
potna ulica, Bipprova ulica, Ze- 
leniška ulica. Gradaška ulica* 
Rečna ulica, Vrtna ulica, Kladez7 
na ulica, Krakovska ulica, Kra­
kovski nasip v celoti;

— Aškerčeva cesta št. 3 in 5; Go- 
rupova ulica neparne št. od 5 da­
lje; Mirje št. 1 do 7; Emonska 
cesta na območju občine Ljub­
ljana-Vič-Rudnik in Cojzova uli­
ca št. 1, 3, 5, 9.

7. volilna enota — Trnovo III — ob­
sega:

— Cesta v Zeleni log in Pot na 
Rakovo jelšo v celoti';

— Cesto dveh cesarjev: parne št. 2 
do 90 in neparne št. 1 do 339.

8. volilna enota — Koležija I — ob­
sega:

— Kolezijska ulica, Riharjeva ulica, 
Kopališka ulica, Zeljarška ulica, 
Valjavčeva ulica, Devinska ulica, 
Cepovanska ulica, Filipičeva uli­
ca, Rezijanska ulica. Zbašnikova 
ulica, Zelena pot in Koseskega 
ulica v celoti;

— Gerbičeva ulica št. 1 do 33 in 
Mencingerjeva ulica št. 1 do 33.

9. volilna enota — Kolegija II — ob­
sega:

— Gerbičeva ulica št/ 34 do 60; 
Mencingerjeva ulica 34 do 59 in 
Cesta v Mestni log št. 25 do 60 
in 195;

— Vipavska ulica, Soška ulica, Kra­
ška ulica, Barjanska ulica, Do- 
berdobska ulica, Pod hrasti,’ Pod 
topoli, Javorjev drevored, V Mur- 
glah, Mokrška ulica in Krimska 
ulica v celoti. 1

10. volilna enota — Milan Cesnik I
— obsega:

— Bogišičeva ulica. Murnikova uli­
ca, Snežniška ulica, Groharjeva 
ulica. Lepi pot ih Teslova uliča 
v celoti;

— Gorupova ulica vse parne št. od 
6 dalje; Finžgar jeva ulica št. 2 
do 12; Mirje od št. 8 dalje; Ašker­
čeva cesto neparne št. 7 dalje; 
Bičevje od 1 dalje razen št. 21; 
Tržaška cesto št. 3, 5 in 7; Ja­
mova ulica od št. 1 do 47 in To­
bačna ulica št. 3.

11. volilna enota — Milan Cesnik II
— obsega:

— Bičevje št. 21; Vrhovni kova ulica 
vse neparne številke in Tržaška

' cesta št 2, 4, 6 in od 8 do 46;
— Vidmarjeva ulica, Langusova uV-

■ ca, Hajdrihova ulica, Volaričeva
ulica, Jadranska ulica in Gundu- 
llčeva ulica v celoti. *

12. volilna enota — Milan Cesnik IH
u' - — obsega: ......... .



i *— Oražnova ulica, Glinška ulica. 
Idrijska ulica, Šumarjeva ulica 
in Oslavijska ulica v celoti;

I '•*- Postojnska ulica št. 1 do 33; Gor- 
/ ‘ kičeva št. 2, 4 in 8; Bobenčkova 

ulica št. 8, 10 in 12.
13. volilna enota — Malči Belič I — 

obsega:
— Tržaška Costa parne št. 48 do 74 

In neparne od 49 do 81; Gorki­
čeva ulica št. 10, 12 in 16; Po­
stojnska ulica od št. 61 dalje; Te­
slova ulica št. 4 in Bobenčkova 
ulica vse neparne številke;

— Kogejeva ulica, Gregorinova uli­
ca. Obrtniška ulica, Gostilničar­
ska ulica, Ločnikarjeva ulica in 
Campova ulica v celoti.

14. volilna enota — Malči Belič II
— obsega:
Jamova ulica parne št. 48 do 58 
in neparne št. od 43 dalje; Gerbi­
čeva ulica št. 61 dalje; Vrhovni- 
kova ulica vse parne številke, 
Mencingerjeva ulica vse od št. 
73 dalje; Tomažičeva ulica od. št. 
1 do 26 in Cesta v Mestni log št. 

„ 64 in baraka;
— Siibeniška ulica, Redelonghijeva 

ulica, Splitska ulica, Velebitska 
ulica, Koprska ulica in Zavetiška 
ulica v celoti.

15. volilna enota — Malči Belič III
obsega:

| •— Tržaška cesta parne št. 76 do 198 
in neparne od 85 do 173; Jamova 
ulica parne št. od 60 dalje; Viška 
cesta št. 2 do 9 in 77; Tomaži­
čeva ulica od št. 27 dalje; Cesta 
v Mestni log št. 64 in baraka ter 
Cesta dveh cesarjev parne št. od 
102 dalje in neparne št. od 387 
dalje;

i— Graden, Merčnikova ulica, Za 
garažami, ■ Ulica Malči Beličeve, 
Martinova ulica, Kančeva ulica, 
Zirovnikova ulica in Cesta v Go­
rice v celoti.

!l6i volilna enota — Rožna dolina I
— obsega:

i •■— 'Cesta v Rožno dolino, Rožna do­
lina cesta III, Rutarjeva ulica, 

i Ažbetova ulica, Skrabčeva ulica, 
Štrekljeva ulica, Kocenova ulica 
in Levčeva ulica v celoti; 

t— Rožna dolina: cesta I št. 1 do 24; 
Cesta II št. 2 in 4; cesta IV št. 
1 do 17; cesta V št. 2 do 26; cesta 
VI št. 2 in 4; cesta VIII št. 7, 
9 in 9 a ter Večna pot št. 1 do
28 razen št. 8 in 10.
volilna enota — Rožna dolina II
— obsega:

|r- Rožna dolina; cesta II št. 3 in 5 
do 40; cesta IV št. 18 do 58; cesta
V neparne št. 1 do 23; cesta VI 
št. 3 in 5 do 30; cesta VII št. 2 
do 19; cesta VIII št. 11, 13, 15, 
23, 25, 27 in 29, cesta IX parne 
št. 2 do 14 in neparne od 3 do
29 ter cesta 'XV od št. 1 do 23; 

r- Rožna dolina: cesta XI in XIII
v celoti.

1*. volilna enota — Rožna dolina III
— obsega:

er Rožna dolina: cesta II a št. 14 
in 16; cesta III št. 41 do 51; Pred­
jamska ulica št. 70 do 82; cesta 
na Brdo parne št. 2 do 26 e; cesta
VI št. 36; cesta VII št. 20 do 40; 
cesta VIII parne št. 20 do 32, 31, 
33, 42 in 44; cesta IX parne št. 
Od 16 dalje in neparne št. od 31 
dalje; cesta X št. 23 do 36; cesta 
XII št. 7, 9, 11 in 12 ter cesta

, XV od št. 24 dalje; . .
»—Rožna dt lina: cesta XVII, cesta 

XIX, cesta XXI, Kokaljeva ulica, 
Nahlikova ulica, Jamnikarjeva 
ulica, Krištofova ulica in Bizja­
kova ulica v celoti.

18. volilna enota ■— Rožna dolina IV
— obsega:

r- Pot na Drenikov vrh, Cesta na 
ij Rožnik, Kikljeva ulica, Cankar- 

1 jev vrh, Cadova ulica, Svetčeva

ulica, Skapinova ulica, Bajtova 
ulica, Podrožniška ulica in Štu­
dentsko naselje v celoti;

— Rožna dolina: cesta I št. 26 do 
33; cesta V št. 25 in 27 do 43; 
cesta VIII št. 1 do 6 in parne 
št. 8 do 18; cbsta X Št. 1 do 19; 
cesta XII št. 4 in 5 ter Večna 
pot št, 8, 10 in 29 do 101.

20. volilna enota — Vič — obsega:
— Cesta na Brdo št. 1 do 41, 48, 50, 

21 in 58; Predjamska ulica št. 
103 do 110; Viška cesta v celoti, 
rasten št. 2 do 9 in 77; Cesta Do­
lomitskega odreda št. 1 do 11, 17, 
30, 31, 32 in 41; Tržaška cesta 
št. 140 in Vidičeva ulica razen 
številk 1, 3, 5, 7 in 9;

— Pokljukarjeva ulica, Peterčeva 
ulica, Satnerjeva ulica, Nanoška 
ulica. Tolminska ulica, Gabrščko- 
va ulica, Abramova ulica, Za- 
barjeva ulica, Puhtejeva ulica in 
Viničarjeva ulica v celoti.

21. volilna enota — Brdo — obsega:
— Na griču, Grampovčanova ulica, 

Grič, Za opekarno, Pot za Brdom, 
Prevalj, Brdnikova ulica, Lega- 
tova ulica, Na stezi, Mlake, Ko- 
lajbova ulica, Vregova ulica, Sno­
jeva ulica in Koreninova utica 
v celoti;

— Cesta na Brdo št. 42 do 147, razen 
št. 48, 50, 52 in 58; Vrhovci: cesta 
X vse neparne številke, cesta 
XXVII št. 1 do 4 in Cesta na 
Bokalce vse razen št. 1, 3. 5, 8, 
10 in 16.

22. volilna enota — Vrhovci — ob­
sega:

— Cesta Dolomitskega odreda št. 12 
do 158 razen št. 17, 30, 31, 32 in 
41; Cesta na Bokalce št. 1, 3, 5, 
8, 10 in 16; Vrhovci: cesta X vse 
parne številke in cesta XXVI vse 
št. od 5 dalje;

— Vrhovci: cesta I do IX, cesta XI 
do XXV, cesta XXVIII, cesta 
XXX, cesta XXXII, Pod jezom, 
Cesta na Vrhovce in Ekonomija 
Bokalce v celoti.

23. volilna enota — Kozarje — ob­
sega:

— Tržaška cesta od št. 200 dalje; 
Cesta Dolomitskega odreda št. 159 
do 201 in Vidičeva ulica št. 1, 3, 
5, 7 in 9;

— Skopčeva ulica, Gmajnice, Erbež- 
nikova ulica, Kosančeva ulica, 
Ulica Borca Petra, Kosovo polje 
I in II, Kozarška cesta, Lazarjeva 
ulica, Tomčeva ulica, Pot čez 
gmajno, Cesta v Zgornji log, Pod- 
vozna pot, Dolgi most, Podsmrc- 
ška cesta, Španova pot in Za pro­
go v celoti.

24. volilna enota — Lavrica — ob­
sega:

— območje krajevne skupnosti Lav­
rica.

25. volilna enota — Velike Lašče —
obsega:

— območje krajevne skupnosti Ve­
like Lašče, razen naselij Male La­
šče in Rašica.

26. volilna enota — Rob obsega:
— območje krajevne skupnosti Rob.
27. volilna enota — Turjak — ob­

sega:
— območje krajevne skupnosti Tur­

jak in naselji Male Lašče in Ra­
šica.

28. volilna enota — Zelimlje — ob­
sega:

— območje krajevne skupnosti Ze­
limlje in naselje Pijava gorica, 
Drenik, Smrjenje, Gradišče nad 
Pijavo gorico in Vrh nad Zelira- 
IJamd.

29. volilna enota t~ Škofljica — ob­
sega:

— naselja: Škofljica, Lanlšče, Zalog 
pri Škofljici, Gumnišče, Glinek, 
Gorenje blato, Pleše, Dole pri 
Škofljici in Reber pri Škofljici.

30. volilna enota — Ig — obsega:
— naselja: Ig, Dobrovica, Sarsko, 

Kremenica, Staje, "Kot, Iška loka, 
Rogatec, Selnik in območje kra­
jevne skupnosti Golo.

31. volilna enota — Tomišclj — ob­
sega:

— območje krajevne skupnosti To- 
mišelj in naselja: Matena, Iška 
vas in Gorenji Ig.

32. volilna enota — Preserje — ob­
sega:

— območje krajevnih skupnosti Pre­
serje in Rakitna razen naselij 
Podpeč, Jezero in Plani niča.

33. volilna enota — Podpeč — ob­
sega:

— naselje Podpeč, Jezero in Plani- 
nica.

34. volilna enota — Brezovica — ob­
sega:

— naselje Brezovica in Vnanje go­
rice.

35. volilna enota — Notranje gorice
— obsega:

— naselje Notranje gorice in Pleši­
vica.

36. volilna enota — Dobrova — ob­
sega:

—1 območje matičnega okoliša Do­
brova pri Ljubljani.

37. volilna enota — Horjul — ob­
sega:

— naselja Horjul, Ljubgojna, Vel. 
Ligojna št. 50, Koreno nad Hor­
julom, Samotorica št. 5 do 15, 5*- 
klanec, Podolnica in Lesno brdo.

38. volilna enota — Horjul II — ob­
sega:

— naselja Šentjošt, Butajnova, Pla­
nina nad Horjulom, Samotorica 
št. 1 do 4, 16 in 18, Vrzdenec in 
Žažar.

39. volilna enota — Polhov Gradec
— obsega:

— naselje Polhov Gradec, Selnica, 
Selo, Praproče, Smolnik št. 1, 2 
in 18, Setnik, Srednji vrh št. 20 
do 24, Dvor, Dolenja vas, Belica, 
Babna gora, Hrastcnida,'Belo,’Pri­
stava, Podreber, Srednja vas in 
Briše.

40. volilna enota — Cmi vrh — ob­
sega:

— naselje Črni vrh, Rovt, Smolnik 
št. 3 do 17 in Srednji vrh št. 1 
do 19 in 25.

2. člen
Za volitve odbornikov zbora de­

lovnih skupnosti se določi štirideset 
volilnih enot, V vsaki volilni enoti 
se voli po en odbornik zbora delov­
nih skupnosti, in sicer:

I. SKUPINA GOSPODARSTVA 
A. Podskupina

1. volilna enota — IGO — ob­
sega:

— Podjetje IGO, uprava in obrati 
Trnovski pristan 8 in Gradaška 22 — 
Zasebni obrtniki in gostinci območ­
ja KS Trnovo.

2. volilna enota — KIP — obsega: 
— KIP Keramika in pečarstvo —

poslovalnica SUMI, Cesta v Mestni 
log 15 — Mesoprod Stična, posloval­
nica Karunova 5 — KG Škofja Lo­
ka, poslovalnica Trnovski pristan št. 
24 — Ljubljanske mlekarne, poslo­
valnica Pred Konjušnico in Krakov­
ski nasip — Pekarna Center, poslov. 
Eipprova 17 — TP Tobak, poslov. 
Opekarska 12 in Koseskega ulica 25
— LTH Škofja Loka, ko mere. tehnič­
ni biro Krakovski nasip 2 — Gostil­
na Trnovo, Pred konjušnico 4 — 
Hrana, poslov. Eipprova 19 in Pred 
konjušnico 4 — Kovinoservls, Kla- 
dezna 19 — Mizarstvo Trnovo, Tr­
novski pristan 20 a — Čevljarstvo 
Mivka, Mivka 25 — Obrt. servis Tr­
novo, Opekarska cesta 31 — Uprava 
zgradb IS SRS, Gorupova 7 — Po- 
ljoprivredna zadruga VIS — prodaja

GLASNIK

Staretova 13 — Dinos — odkupna 
postaja Kolezijska 9 — Vinoprodukt 
Zagreb — poslov. Kolezijska ulica 22
— Tehnograd. obrat družb, prehra­
ne. ZbaŠnikova 26 — Zasebni obrt­
niki in gostinci KS Kolezija — Re­
klam servis, skladišče, Koseskega 4
— Kmet. zav. — osemenjevalni cen­
ter, Cesta v Mestni log 47.

3. volilna enota — Tobačna tovar­
na — obsega:

— Tobačna tovarna, Tržaška 2,
4. volilna enota — GG Ljubljana

— obsega:
— GG Ljubljana, Tržaška 2 — 

Podjetje za urej. hudournikov, Trža­
ška 2 — Projekt.' podjetje Emonapro- 
jekt, Tržaška 3 — Duvan. industr. 
Zrenjanin — skladišče. Tržaška 2 — 
TP Tobak, poslov. Tržaška 24, 64 in 
potroš. center — Žimnica — tapet. In 
dekoracije. Tobačna 3 — Gostinsko 
podjetje Vič, uprava in obrat, Trža­
ška 5 — TP Volan — delavnica, po­
pravila motorjev. Tržaška 5 — Teh­
niška založba Slovenije, Lepa pot — 
Kino Vič, Trg MDB 7 — TP Volan, 
skladišče. Tobačna ulica 5 — Zaseb­
ni obrtniki in gostinci KS Milan 
Česnik.

5. volilna enota — Ilirija — ob­
sega:

— Tovarna Ilirija, Tržaška 32 — 
Tisk. založ. podjetje PTT, Tržaška 
42 — Dimnikar, podjetje Dimnikar, 
Tržaška 24 in 65 — Ljubljanske mle­
karne, poslov. Tržaška 24 — Agro­
kombinat Emona, posl. Tržaška 22 — 
Petrolservis, Tržaška cesta 44 — Go­
stinsko podjetje Vič — gost. Otok 
Vis, Tržaška 46.

6. volilna enota — Savske elek­
trarne — obsega:

— Savske elektrarne, Hajdriho­
va 2 — Posl, združenje energetike 
SRS. Hajdrihova 2 •— Pol. združ. 
DES, Hajdrihova 2 — Soške elek­
trarne- Hajdrihova 2 — Inž. biro 
Elektroprojekt, Hajdrihova 4 — LKL, 
—, uprava, Langusova 8 — Elektrp-, 
gospodarstvo Maribor, enota -Ljub­
ljana, Hajdrihova.

7. volilna enota — Mercator —.
obsega: .., ■1

— Veletrgovina Mercator, uprava, 
Aškerčeva 3 — Mercator, centralno 
skladišče, Tobačna 3 — PF Rožnik, 
uprava, Aškerčeva 3.

8. volilna enota — Mercator — 
Hrana — obsega;

— PE Hrana, uprava in posl., Tr­
žaška 37 b — PE Tržaška 46 in 75 — 
PE Tabor, posl. Tržaška 65 — PE 
Emona, posl. Tržaška 22 in 62 — PE 
Grmada, posl, Glinška 3 — Mercator
— izvoz-uvoz,'Tržaška 37 a in servis, 
deiav., Tržaška 54 — Mercur Kranj, 
posl. Tržaška 48 — Agrokombinat 
Emona, posl. Tržaška 82 — Perutni­
na Ptuj, posl. Tržaška 57 — Kombi­
nat Agrarla — vinotoč, Tržaška 87
— Cankarjeva založba, posl. Tržaška 
59 — KVZ Vipava — založ. klet, Tr­
žaška 67 Slovenija vino — prodaja, 
Campova ulica — Slijeme, posl. Tr­
žaška 69 — Pošta Ljubljana 11, Tr­
žaška cesta — KBH Vič, Tržaška 36
— Veletekstil, posl. Tržaška 37 b — 
Cvetličarna Jelka, posl. Tržaška ce­
sta 37 a — Zasebni obrtniki In go­
stinci KS Malči Belič — Pekarna 
Center, uprava in posl. Tržaška 90 
in 20.

9. volilna enota — SGP Grosup­
lje — obsega:

— SGP Grosuplje — PE Jamo­
va 2.

10. volilna enota — Žičnica — ob­
sega:

— Žičnica, uprava in stroj, obrat. 
Tržaška 49 — Žičnica, Livarna, Tr­
žaška 145 — Tovarna vijakov, To­
mažičeva 2 — Plutal, obrat Cesta 
dveh cesarjev 401 b.

11. volilna enota — Tehnograd —•' 
obsega:



Glasnik

— Tehnograd, uprava in pojekt. 
biro, Tržaška 68 a — Tehnograd, avto 
in stroj, park, Tomažičeva 24.

12. volilna enota — Slovenija av­
to — obsega:

— Slovenija avto, servis. Trža­
ška 133 — Petrol servis, Tržaška 131 
—■ Cest. podjetje, obrat Tržaška 122 
•— Surovina Maribor, posl. Cesta 
dveh cesarjev 370 — Umetni kamen 
— obrat Cesta dveh cesarjev — KZ 
Dobrova — posl. Brezovica, Vnanje 
gorice in Notranje gorice — Pošta 
Brezovica — Zasebni obrtniki in go­
stinci KU Brezovica — Železniška 
postaja Brezovica in Notranje go­
rice.

13. volilna enota — Komunalno 
podjetje Vič — obsega:

— Komunalno podjetje Vič, Vr­
hovnikov« in Viška 65 — Stan. pod­
jetje DOM, sektor Vič, Gorkičeva 
ulica — Mizarska zadruga Vič, Gor­
kičeva 12.

14. volilna enota — Iskra Kranj, 
Rožna dolina — obsega:

— Iskra — prodaj, servis, enota 
Rožna dolina IX/6 a — Kolinska — 
obrat II Zika, Predjamska 45 — 
Agrokombinat Barje — posl. Rožna 
dolina IX/3 — Mercator, PE Sadjc- 
aelenjava — poslov. Rožna dolina 
11/36 — Mercator, PE Hrana. pasi. 
Rožna dolina IX/16 — Mercator, PE 
Emona, posl. Rožna dolina V 26 — 
Dalmacija vino Split, posl. Rožna 
dolina c. VII'36 — Istravino, export 
Split — pasi. Rožna dolina XI/17 — 
Podj. za izdel. obutve Rožnik, Rožna 
dolina V/2 — Pohištvo, Predjamska 
32 — Elektromontaža, Rožna dolina 
VI/26 — Zasebni obrtniki in gostinci 
KS Rožna dolina. ■

15. volilna enota — Vinocet — 
obsega:

— Vinocet, Viška 60 — Gostilna 
»Pri Žabarju«, Viška 50 — Tehno­
grad — skladišče, Viška 58 — Mer­
cator, PE Hrana, posl. Viška 29 — 
PE Emona. posl. Viška 48 in Cesta 
na Bokalce 9 — Služba zvez, Cesta 
na Brdo — KZ Dobrova, odkup in 
prodaja Dobrova — Mercator, PE 
Hrana, posl. na Dobrovi 14, Gaber- 
je 26 in Vrhovci — Mercator. PE 
Emona, posl. Kozarje 90 — Pošta 
Dobrova — Perutnina Ptuj, posl. Vr­
hovci — Gastilna Vrhovci — Gostil­
na Brdo — Prevalj — Zasebni obrt­
niki in gostinci območja KS Dobro­
va, ter KS Vič, Vrhovci, Kozarje in 
Brdo.

16. volilna enota — Ljubljanske 
opekarne — obsega:

— Ljubljanske opekarne — upra­
va in obrati, Cesta na Vrhovce 2 in 
Cesta na Brdo 96 in 109.

17. volilna enota — Utcnsilia — 
obsega:

— Tovarna Utensilia, Dolenjska 
cesta 83.

18. volilna enota — Angora — ob­
sega:

— Angora, Rakovniška 6.
19. volilna enota — LKL — Te­

sarstvo — obsega:
— LKL obrat Tesarstvo, Ižanska 

18 — ZTP sekcija za vzdrž. prog. 
nadzorstev, Rakovnik — Zel. postaja 
Rakovnik — KG Škofja Loka — pro­
daj.. Rudnik 30 — Agrokombinat 
Barje — prodaja, skladišče, Dolenj­
ska cesta 120 — Mercator, PE Sadje- 
*elenjava, prod., Dolenjska 66 — 
Mercator, PE Emona, poslov. Ižan­
ska 306 — PE Rožnik, posl. Ižanska

Dolenjska 53 in 103 — Prehrana, 
bosi. Dolenjska 111 in Galjcvica 9 
~~ Petrolservis Rudnik na Dolenj­
ski cesti — Istravino, export, posl. 
“Olenjska cesta 4 in 6 — Gostilna 
Hotenje, Dolenjska 3 — Gostilna 
Krim, Dolenjska cesta 20 — Liga, 
ivaiT" Galjevica 266 — Mizarstvo 
n .rstvo Ig, uprava. Galjevica

* 1 -kstilka, uprava, Rudnika 35

— Sploš. obrt. podjetje Kiško, posl. 
Ižanska cesta 2 a — ONPZ — Za­
dru ž. center, Ižanska 2 a — Pošta 
Ljubljana 8, Rudnik, Dolenjska cesta
— Veterinarska postaja, Ižanska 30.

20. volilna enota — Obrat, servis 
Krim — Rudnik — obsega:

— Obrt. servis Krim, Rudnik, Pot 
k ribniku 2 — Silvaprodukt, Dolenj­
ska 42 — Zaseb. obrtniki in gostinci 
KS Krim — Rudnik.

21. volilna enota — Žaga Škof­
ljica — obsega:

— LKL, obrat Žaga Škofljica 49
— Mineral obrat Škofljica, Glinek
— Agrokombinat Barje, pasi. Škof­
ljica — Želez, postaja Škofljica — 
Galvanotehnlka, obrat Glinek, Škof­
ljica — TP Tabor, posl. Čebelica, 
Škofljica 28 — Mercator, PE Rožnik, 
posl. Škofljica 77, Želimlje 45 in Lav­
rica 78 — Pošta Škofljica — GG 
Ljubljana, obrat Škofljica — Zaseb­
ni obrtniki in gostinci KS Škofljica
— Vedrog, Lavrica, Daljna vas 21 a
— Gramex, skladišče, Lavrica, Dalj­
na vas 8 — Zasebni obrtniki in go­
stinci KS Lavrica.

22. volilna enota — KGP Kočevje
— vel. Lašče — obsega:

— KGP Kočevje, obrat Velike 
Lašče — Ljubljanske mlekarne, posl. 
Velike Lašče — KZ Vel. Lašče, posl. 
Karlovica, Vel. Lašče, Rob, Turjak 
in lesni obrat Karlovica — Tabor, 
PE Grmada, posl. Vel. Lašče — To­
bačna tovarna, prodajalna Vel. La­
šče — Daj-dam, bife Krpanov Hram, 
Vel. Lašče — IGO, obrat Vel. Lašče
— Mercator, posl. Vel. Lašče in Ra­
šica — Pošta Vel. Lašče, Rob in Tur­
jak — Žel. postaja Vel. Lašče — 
LKL, obrat Rob — Dom, export, posl. 
Rob in Rašica — Zasebni obrtniki in 
gostinci KU Velike Lašče.

23. volilna enota — Kovinska in­
dustrija Ig — obsega:

— Kovinska industrija Ig — Agro­
kombinat Barje, prodaj. Ig, Golo — 
Mizar. Iti tapet. Ig, obrat Ig — Obrt­
na delavnica Ig — TP Tabor, po­
slov. Vintgar, Ig 136 — Mercator, 
PE Hrana, posl. Ig 99, Brest 28 — 
Pošta Ig — Turist, dom Kurešček in 
Krim — Tekstilka, obrat izdelave 
vate, Vrbljenje — Zasebni obrtniki 
in gostinci KU Ig.

24. volilna enota — LKL Podpeč
— obsega:

— LKL obrat Podpeč — SGP Slo­
venija ceste, obrat Preserje — Zel. 
postaja Preserje (postaja in vzdržev. 
proge) — Agrokombinat Barje, PE 
Podpeč in Rakitna — Marmor, obrat 
kamnolom Podpeč — TP Vrhnika, 
poslov. Podpeč in Preserje — Obrt. 
podjetje Podpeč 21 — Pošta' Preserje
— Dalmacija vino Split. posl. Pod­
peč — Zasebni obrtniki in gostinci 
KU Preserje.

25. volilna enota — Elektronika 
Horjul — obsega:

— Iskra Kranj, obrat elektron, 
inštr. Horjul — Rašica, obrat Horjul
— KZ Dobrova, posl. Horjul — Mer­
cator, PE Hrana, posl. Horjul, Vrzde- 
nec in Šentjošt — Pošta Horjul — 
Zasebni obrtniki in gostinci KU Hor­
jul.

26. volilna enota — LKL Polhov 
Gradec — obsega:

— LKL obrat Polhov Gradec, 
Pristava 19 — KZ Dobrova, posl. 
Polhov Gradec in Črni vrh — Gost. 
Polhovgrajski dom Polhov Gradec
— Pošta Polhov Gradec — Merca­
tor PE Hrana, posl. Polhov Gradec, 
Dvor in Črni vrh — Dom, export, 
posl. Črni vrh — GG Ljubljana, eno­
ta Polhov Gradec — Zasebni obrtni­
ki in gostinci KU Polhov Gradec.

27. volilna enota — Agrokombinat 
Barje — obsega:

— Agrokombinat Barje, direkcija 
in osnovne enote: Cesta na Loko 4, 
Cesta dveh cesarjev. Cesta na Bo­

kalce 23, Viška cesta 40, Peruzzijeva 
cesta, Gmajnice, Ig, Brest pri Igu in 
Preserje — KG Krim, Ig 134 — Rii- 
barstvo export, Cesta dveh cesarjev
— Zasebni kmetovalci in kooperanti 
območja matičnih okolišev Škofljice, 
Ig, Preserje, KS Krim-Rudnik in 
Lavrica.

28. volilna enota — KZ Velike
Lašče — obsega:

— Kmetijsko zadrugo Vel. Lašče, 
uprava ter zasebni kmetovalci in ko­
operanti območja matičnega okoliša 
Velike Lašče.

29. volilna enota — KZ Dobrova
— obsega:
29. volilna enota — KZ Dobrova —
obsega:

— Kmetijska zadruga Dobrova, 
uprava — Agrokombinat Barje, OE 
Horjul in Polhov gradeč — Veteri­
narska postaja Dobrova — Zasebni 
kmetovalci in kooperati območja 
matičnega okoliša Brezovica, Dobro­
va in Polhov Gradec ter KS Kozarje. 
Vrhovci, Brdo in Vič.

— II. SKUPINA 
PROSVETA IN KULTURA

30. volilna enota — Osnovna šola 
Oskar Kovačič — obsega:

— Osn. šola O. Kovačič, Dolenj­
ska cesta 20 ter osn. šole Ižanska 303, 
Rudnik in Lavrica — Osn. šola Škof­
ljica in Želimlje — Osn. šola Velike 
Lašče in šole: Dvorska vas, Karlovi­
ca, Rob, Mohorje* Krvava peč, Vel. 
Osolnik in Turjak — Osn. šola Ig ter 
šole: Iška vas, Golo in Tomišelj — 
Osn. šola Preserje ter šoli Jezero in 
Rakitna — Osn. šola Trnovo, Karu- 
nova 14 a — Biotehn. fakulteta, bo­
tanični vrt, Ižanska 5.

31. volilna enota — Veterinarski 
znanstveni zavod — obsega:

— Vet. znanstveni zavod SRS, 
Cesta v Mestni log 47 — Biotehn. 
fakulteta, org. enota v Gerbičevi 60 
in Cesta v Mestni log 47 — Šola za 
živinorej. vet. tehnike, Cesta v Mest­
ni log 47 — Fakult. za AGG, oddelek 
za arhitekturo, Cojzova 5 — Inštitut 
za industrijsko oblikovanje, Cojzova 
5 — Inštitut za ekonom, raziskova­
nja, Gorupova 7 — Inštitut za ge- 
rontologijo in geriatrijo, Riharjeva 
24 — Inštitut za metal, konstrukcije, 
Mencingerjeva 7.

32. volilna enota — TSŠ za KMRL
— obsega:

— TSŠ za KMRL, Aškerčeva 7 — 
TSŠ za stroj, stroko, Aškerčeva 7 — 
Sol. delavnice TSŠ, Gorupova 6 — 
Fakulteta za AGG,.org. enota, Ašker­
čeva 9 — Inštitut za celulozo in pa­
pir, Bogišičeva ulica 8 — Fakult. za 
naravoslovje in tehnologijo, org. eno­
te: Aškerčeva 9, Murnikov« 6, Snež­
niška 5 in 12.

33. volilna enota — Fakulteta za 
elektrotehniko — obsega:

— Fakult. za elektrotehn., enota 
Tržaška 25 in Teslova 30 — Inštitut 
za elektroniko in avtomatiko, Teslo­
va 30 — Metalurški inštitut, Lepi 
pot 11 — Inštitut za matemat., fiziko 
in mehaniko, Lepi pot 11 — Fakult. 
za naravoslovje in tehnolog., enota, 
Lepi pot 11 — Zavod za tehn. izobra­
ževanje, Lepi pot 6 —» Glasbena šola 
Vič, Trg MDB 7.

34. volilna enota — Nuklearni in­
štitut Jožef Stefan — obsega:

— Ni Jožef Stefan, Jamova 39.
35. volilna enota — Kemični in­

štitut Boris Kidrič — obsega:
— KI Boris Kidrič, Hajdrihova 19

— Zavod za avtomatizacijo, o. s. za 
polvodnike, Hajdrihova 19 — Vodo- 
gradbeni laboratorij, Hajdrihova 28
— Inštitut za elektrogospodarstvo in 
elektroindustrijo, Hajdrihova 2 — 
Osn. šola Bičevje. Splitska 13 — 
Knjižnica Prežihov. Vorane, Zaveti- 
ška 3 a — Zavod za slepo mladino^ 
Langusova 16.

68

36. volilna enota — Gimnazija
Vič — obsega:

— VII. gimnazija Vič, Tržaška 72 
— Biotehn. fakulteta, enota na Več­
ni poti — Inštitut za gozdno in les­
no gospodarstvo, Večna pot 30 — 
ZOO vrt, Večna pot — Zavod za če­
belarstvo, Rožna dolina, c. XlX/2 — 
Poklicna šola kovinske stroke, Cesta 
na Brdo 25 a — Inštitut za geodezijo 
in fotogrametrijo, Cesta na Brdo 
25 a — Osn. šola Vič, Tržaška 74 — 
Osn. šola Vrhovci — Osn. šola Bre­
zovica in Notranje gorice — Osn. šo­
la Brezje in Dobrova — Osn. šola 
Horjul in Zažar — Osn. šola Polhov 
Gradec, Črni vrh in Šentjošt.

37. volilna enota —- Zavod za av­
tomatizacijo — obsega:

— Zavod za avtomatizacijo, Tr­
žaška 2.

III. SOCIALNO ZDRAVSTVENA 
SKUPINA

38. volilna enota — Dom GSS —
obsega:

— Dom gradbene srednje šole, 
Gerbičeva 61 a — VVZ Trnovo v Ka­
runov! 14, Mencingerjevi 19, Mokri- 
ški 60 in Gerbičevi 66 — ZD Rudnik, 
Rakovniška 4 ter ambulante v Škof­
ljici, Vel. Laščah, Igu in Podpeč- 
Preserje — Otr. vrtec Krim-Rudnik, 
Dolenjska 52 — Dom mladine v tr­
gov. in gostin., Rakovniška 6 — Za­
vod za soc. delo Vič-Rudnik, Rakov­
niška 4 — Bolnica Petra Držaja — 
odd. Škofljica — Mladinsko okreva­
lišče Rakitna — Obč. odbor RK Vič- 
Rudnik, Rakovniška 4.

39. volilna enota — Zdravstveni
dom Vič — obsega:

— ZD Vič, Postojnska 24 ter am­
bulante: Vnanje gorice, Dobrova* 
Horjul in Polhov Gradec — Lekarna 
Vič, Postojnska 24 — VVU Bičevje, 
Bičevje 3 in Vrhovnikova ul — Rep, 
zavod za zaposlovanje, Glinška 12 — 
GO RK Slovenije, Mirje 19 — Zve­
za slepih Slovenije in osn. organiza­
cija, Groharjeva 2 — Iskra Kranj, 
obrat, ambulanta, Tržaška 2 — Mla­
dinski dom Malči Beličeve, Zaveti- 
ška 5 — VVU Malči Belič, Tržaška 
78 — Materinski dom. Predjamska 
108 — VVZ Rožna dolina, Skapino­
va 4 — Študentsko naselje, uprava, 
Levčcva ulica — Dom na Bokalcah, 
uprava, Prevalj-Bokalce.

IV. UPRAVNO POLITIČNA 
SKUPINA

40. volilna enota — Upravno po­
litični organi — obsega:

— Upravni organi SOb Ljublja- 
na-Vič-Rudnik — Strelska zveza Slo­
venije, Dolenjska 11 — Zveza letal, 
organizacij, Hajdrihova 2 — Obč. 
konferenca SZDL, Trg MDB 7 — 
Služba pravne pomoči občine Ljub- 
ljana-Vič-Rudnik, Langusova 8 — 
Postaja milice, Tržaška in Dolenj­
ska cesta — Svet ljudske tehnike* 
Lepi pot 6 — Obč zveza prijateljev 
mladine — ObO ZB NOV Vič-Rud­
nik — Obč. zveza za telesno vzgojot,

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v Glasniku.
Z dnem uveljavitve tega odloka 

preneha veljati odlok o določitvi vo­
litve odbornikov občinske skupščine 
Ljubljana-Vič-Rudnik, z dne 23. fo 
berarja 1967, št. 020-01/67.

Številka: 021-3/69.
Datum: 27. februarja 1969.

Predsednik 
občinske skupščine 

Ljubi jana-Vič-Rudnik
Ing. Slavko Korbar, L IV



64
GLASNIK

MESTNI SVET
19

Na podlagi 45. člena temeljnega 
zakona o financiranju družbeno po­
litičnih skupnosti (Uradni list SFRJ, 
št. 31/ 04, 28/66, 1/67, 54 67, 30/68),
16. člena zakona o mestih, ki so raz­
deljena na občine (Uradni list SRS, 
št. 11/64 in 33/65) in 29. ter 50. člena 
statuta mesta Ljubljana, je Mestni 
svet Ljubljana na 23. redni seji dne
26. februarja 1969 sprejel

ODLOK
o finančnem načrtu mesta Ljubljane 

za leto 1969.
1. člen

Za financiranje zadev, ki so skup­
nega pomena za mesto, in medobčin­
skih zadev zbira mesto Ljubljana 
85% naslednjih dohodkov:

1. občinskega davka od prometa 
blaga na drobno v trgovini, razen al­
koholnih pijač;

2. občinskega davka od prometa 
z alkoholnimi pijačimi v trgovini;

3. občinskega davka od prometa 
Z alkoholnimi pijačami v gostinstvu;

4. upravnih taks:
5. sodnih t»>«

cien
Osnova za izračun 85 % dohodkov 

za mesto po 1. členu tega odloka so 
občinski davek od prometa blaga na 
drobno v trgovini, od prodaje alko­
holnih pijač v trgovini in gostinstvu, 
po stopnjah, ki jih določa veljavni 
odlok Mestnega sveta o občinskem 
prometnem davku, občinske upravne 
takse (brez upravnih taks, ki jih re­
publika odstopa občinam) ter sodne 
takse, ki se po veljavnih predpisih 
štejejo ' za proračunski dohodek 
občin.

Vsi ti dohodki se pred razdelitvi­
jo zmanjšajo za nadomestilo službi 
družbenega knjigovodstva za oprav­
ljanje evidence in kontrole ter in­
formativno analitičnih zadev

3. člen
Finančni načrt mesta za leto 1969 

obsega
din

dohodke v znesku 64,764.000
od tega razporejene 63,737.770
nerazporejene 1,026.230
(tekoča rezerva)

4. člen
Od dohodkov po 3. členu tega 

odloka po odbitku prenesenih sred­
stev iz leta 1968 se razporedi v re­
zervni sklad 1 %. Vlaganje v rezerv­
ni sklad se poveča za obveznost iz 
leta 1968 v znesku 24.170 din. Sred­
stva sc v rezervni sklad vlagajo po 
preteku vsakega meseca v določe­
nem znesku, ki ne more biti manjši 
od 1 % ostvarjenih dohodkov v mi­
nulem mesecu.

5. člen
Sredstva za redno dejavnost se 

posameznim uporabnikom prenaša­
jo neposredno iz finančnega načrta 
mesečno na njihove račune na osno­
vi pogodb in finančnih načrtov, sred­
stev za posebne namene pa skladno 
s potrebami v okviru odobrenih zne­
skov.

6. člen
Dokler ostvaritev dohodkov fi­

nančnega načrta za leto 1969 ne bo 
zagotovljena v polni višini, je poraba 
sredstev, ki so v finančnem načrtu 
razporejena za posamezne namene, 
omejena za 5 %. Ta omejitev se lah­
ko odpravi samo s sklepom Mestnega 
sveta. Odbor za finančna vprašanja 
je pooblaščen, da začasno zadrži 
uporabo sredstev za posebne na­
mene.

7. člen
Sredstva za temeljno izobraževal­

no skupnost Ljubljane, določena v 
glavnem namenu 01 — izobraževa­
nje in vzgoja, se nakazujejo temeljni 
Izobraževalni skupnosti do zadnjega 
dne v mesecu za tekoči mesec v zne­
sku, ki se izračuna v sorazmerju z 
ostvarjenimi dohodki finančnega 
načrta v obračunskem razdobju. Isto 
sorazmerje velja tudi za končni ob­
račun po zaključnem računu za leto 
1969.

8. člen
Državni organi v skladu z zako­

nom samostojno razpolagajo s sred­
stvi za delo, ki so jim dodeljena. 
Kot svoja sredstva za delo uporabijo 
tudi dohodke, ki jih dosežejo s svojo 
dejavnostjo. Organi ta sredstva

skupno s sredstvi finančnega načrta 
mesta razporedijo s svojim finančnim 
načrtom oziroma predračunom za 
redno dejavnost, posebne namene ali 
opremo.

9. člen
Sredstva za posebne namene mo­

rajo državni organi voditi na poseb­
nem računu in jih uporabljati po 
predračunu, ki ga sprejmeta pred­
stojnik organa in svet delovne skup­
nosti. Ta sredstva se smejo uporab­
ljati tudi v naslednjih letih.

10. člen
Vsi uporabniki sredstev finančne­

ga načrta morajo organizirati izvr­
ševanje zadev in nalog iz svojega de­
lovnega področja v okviru sredstev, 
ki jih ustvarijo z lastno dejavnostjo 
in sredstev, odobrenih v finančnem 
načrtu mesta. Zato si morajo priza­
devati za racionalizacijo poslovanja 
in štednjo.

11. člen
S sredstvi, ki so v finančnem na­

črtu mesta predvidena za posamez­
ne namene, ni pa zanje odrejen ne­
posredni uporabnik, razpolaga pri­
stojni odbor v okviru določenega na­
mena. V vseh drugih primerih, razen 
tekoče rezerve, s sredstvi razpolaga 
odredbodajalec.

S sredstvi za nova delovna mesta 
in za opremo mestnih in medobčin­
skih služb razpolaga odbor za sploš­
ne in notranje zadeve.

Odbor za finančna vprašanja je 
pooblaščen, da odloča o razporedu 
tekoče rezerve do zneska 50.000 din 
za posamični primer.

12. člen
Odbori, ki po 1. odstavku 11. čle­

na razpolagajo s sredstvi v okviru 
določenega namena, lahko med letom 
izvršijo prenos sredstev med posa­
meznimi postavkami, za katere ni 
določen neposredni uporabnik.

13. člen
Sestavni del finančnega načrta 

mesta je posebni račun, ki obsega:

dohodke 4,773.600
od tega razporejene 4,748.710
nerazporejene 24,890

14. člen
Na posebnem računu se zbirajo 

dohodki in izvršujejo obveznosti, ki 
izvirajo iz ukinjenih mestnih skla­
dov.

15. člen
Negospodarske investicije mesta 

Ljubljane (nova vlaganja), se finan­
cirajo prek posebnega računa.

16. člen
Odredbodajalec za posebni račun 

je tajnik Mestnega sveta.

17. člen
Odbor za finančna vprašanja je 

pooblaščen, da v primeru neenako­
mernega dotoka dohodkov finamč- 
nega načrta najame posojilo iz re­
zervnega sklada mesta. Posojilo mo­
ra biti vrnjeno do konca leta 1989'

18. člen
Odbor za finančna vprašanja j® 

dolžan dajati Mestnemu svetu ob­
časna poročila o ostvaritvi in o upo­
rabi sredstev finančnega načrta 
mesta.

19. člen
Bilanca dohodkov, splošni razpo­

red dohodkov, posebni del in načrt 
posebnega računa so sestavni del 
tega odloka.

20. člen
Ta odlok začne veljati osmi daf 

po objavi v Glasniku, uporablja Pa 
se od 1. januarja 1969.

Številka: 010-010/69
Datum: 26/2-1969

Predsednik Mestnega sveta 
Ljubljana

Miha Košak, dipl. Ing., 1. r.

VSEBINA
59 Odlok o določitvi volilnih enot za vir 

litve odbornikov v skupščino občin 
LJublJana-Siška

60 Odlok o določitvi sredstev za flnan®*' 
ranjc vzgoje in izobraževanja občin 
Ljubljana-slška

61 Odlok o določitvi volilnih enot za vo­
litve odbornikov v skupščino občin 
LJubljana-Vič-Rudnik

19 Odlok o finančnem načrtu mesta LJU®' 
Ijane za leto 1969

PREGLED IN RAZPORED DOHODKOV FINANČNEGA NAČRTA MESTA ZA LETO 1969

. Vrata Dohodkidohodkov Skupaj din Glavni
namen

2 85 % dohodkov 01
Občinski davek od prometa blaga na drobno 02
v trgovini, razen alkaholih pijač 35,132.000 03

2 Občinski davek od prometa z alkoholnimi pi­ 05
jačami v trgovini 10,188.000 06

2 Občinski davek od prometa z alkoholnimi 07
pijačami v gostinstvu 6,534.000 08

3 Upravne takse 6,612.000 13
3 Sodne takse 5,275.000
9 Prenesena sredstva 1,023.000 14

18

SKUPAJ DOHODKI 64,764.000
19

Razpored dohodkov
Izobraževanje in vzgoja 
Znanstvena dejavnost 
Kulturno prosvetna dejavnost 
Zdravstveno varstvo 
Komunalna dejavnost 
Delo državnih organov 
Narodna obramba
Dejavnost družbeno političnih organizacij 
in društev
Negospodarske investicije 
Rezervni sklad 
Nerazporejeni dohodki 
SKUPAJ IZDATKI

Tabela I 

Skupaj din
3.856.000

35.000
15.510.000 

356.700
12.491.000 
15,455.590
6,000.000

1,461.070 
7,920 830 

661,580 
1,020.230

64.764.000

PREGLED IN RAZPORED DOHODKOV POSEBNEGA RAČUNA FINANČNEGA NAČRTA MESTA LJUBLJANE ZA LETO 1969 Tabela
Vrsta Dohodki Skupaj din

1 Prenesena sredestva 185.540
2 Dohodki iz ukinjenega sklada za preprečevanje 

alkoholizma 274 500
3 Dohodki iz ukinjenega sklada rizika 145.620
4 Anuitete iz posojilnih pogodb 1,052.270
5 Dohodki od prodaje poslovnih prostorov 94.900
6 Dohodki za nove investicijo 2,736.000
7 Drugi dohodki - . ' ; 29-1.770

SKUPAJ DOHODKI 4.773.690

Vrsta Razpored dohodkov Skupaj din
1 Obveznosti iz anuitet 300.670
2 Obveznosti iz sklenjenih pogodb V minulem letu 1,507.640

;3 Investicije mestnega pomena 2,813.800
4 Drugi izdatki 40.600
5 Tekoča rezerva 24 890

""V ;~t«' /LvVjgV, -L- šSiy&
SKUPAJ IZDATKI 4,773.000


